

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>UNB - Komplexná rekonštrukcia oddelenia a vybudovanie JIS kardiologická a metabolická v Neemocnici akad. L.Dérera</b>	JKSO	
		EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek
		9. 1. 2020	
		CPV	
		CPA	

### Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

### Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	<b>HSV</b> Dodávky 124 846,28	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 828 574,36	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b> 953 420,64	12	<b>DN (r. 8-11)</b>	19	<b>VRN (r. 13-18)</b> 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>	
Dátum a podpis <b>Objednávateľ</b>				23 Súčet 7, 12, 19-22 953 420,63	
				24 DPH 20,00 % z 953 420,63 190 684,13	
Dátum a podpis <b>Zhotoviteľ</b>				25 <b>Cena s DPH (r. 23-24) 1 144 104,76</b>	
				<b>E Prípochty a odpočty</b>	
Dátum a podpis				26 Dodávky objednávateľa 0,00	
				27 Kľzavá doložka 0,00	
				28 Zvýhodnenie 0,00	

## Rekapitulácia objektov stavby

**Stavba:** UNB - Komplexná rekonštrukcia oddelenia a vybudovanie JIS kardiologická a metabolická v Neemocnici akad. L.Dérera

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 9. 1. 2020

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
20-01-002-P	UNB - Komplexná rekonštrukcia oddelenia a vybudovanie JIS kardiologická a metabolická v Neemocnici akad. L.Dérera	953 420,63	190 684,13	1 144 104,76	0,00	953 420,64	0,00	0,00	0,00
Objekt1	Prehľad NS	930 082,64	186 016,53	1 116 099,17	0,00	930 082,64	0,00	0,00	0,00
Objekt2	Prehľad BUR	23 337,99	4 667,60	28 005,59	0,00	23 337,99	0,00	0,00	0,00
<b>Celkom</b>		<b>953420,63</b>	<b>190684,13</b>	<b>1 144 104,76</b>	<b>0,00</b>	<b>953 420,64</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	<b>UNB - Komplexná rekonštrukcia oddelenia a vybudovanie JIS kardiologická a metabolická v Neemocnici akad. L.Dérera</b>	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		09.01.2020	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	<b>HSV</b> Dodávky 124 846,28	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 828 574,36	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b> 953 420,64	12	<b>DN (r. 8-11)</b>	19	<b>VRN (r. 13-18)</b> 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<b>Projektant</b>	<b>D Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	23 Súčet 7, 12, 19-22 953 420,63
<b>Objednávateľ</b>	24 DPH 20,00 % z 953 420,63 190 684,13
Dátum a podpis	25 <b>Cena s DPH (r. 23-24)</b> <b>1 144 104,76</b>
<b>Zhotoviteľ</b>	<b>E Prípochty a odpochty</b>
Dátum a podpis	26 Dodávky zadávateľa 0,00
	27 Kízavá doložka 0,00
	28 Zvýhodnenie + - 0,00

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	<b>UNB - Komplexná rekonštrukcia oddelenia a vybudovanie JIS kardiologická a metabolická v Neemocnici akad. L.Dérera</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>Prehľad NS</b>	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		<b>09.01.2020</b>	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	<b>HSV</b> Dodávky 124 687,41	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 805 395,24	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b> 930 082,64	12	<b>DN (r. 8-11)</b>	19	<b>VRN (r. 13-18)</b> 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<b>Projektant</b>	<b>D Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	23 Súčet 7, 12, 19-22 930 082,64
<b>Objednávateľ</b>	24 DPH 20,00 % z 930 082,64 186 016,53
Dátum a podpis	<b>25 Cena s DPH (r. 23-24) 1 116 099,17</b>
<b>Zhotoviteľ</b>	<b>E Prípochty a odpochty</b>
Dátum a podpis	26 Dodávky zadávateľa 0,00
	27 Kízavá doložka 0,00
	28 Zvýhodnenie + - 0,00

# ROZPOČET

Stavba: **UNB - Komplexná rekonštrukcia oddelenia a vybudovanie JIS kardiologická a metabolická v Neemocnici akad. L.Dérera**  
 Objekt: **Prehľad NS**

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 9. 1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

## PRÁCE A DODÁVKY HSV

**89 827,643**

**32,727**

### 0 - ZAKLADANIE

**24 538,926**

**0,000**

1	07994-1204	Zariaďovacie predmety staveniska, dočasné ohradenie, protiprachové opatrenia a pod.	súbor	1,000	2 726,542	2 726,542	0,000
2	07994-6111	Zhotovenie dočasného výťahového zariadenia pri v. do 35 m, opakované revízie, zaškolenie obsluhy	kus	2,000	1 817,695	3 635,390	0,000
3	07994-6111.1	Prenájom výťahového zariadenia pri v. do 35 m	deň	180,000	90,885	16 359,300	0,000
4	07994-6111.2	Demontáž dočasného výťahového zariadenia pri v. do 35 m	kus	2,000	908,847	1 817,694	0,000

### 3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

**2 125,854**

**0,082**

5	31712-1101	Montáž prefabrik. prekladov pre svetlosť otvoru do 105 cm	kus	7,000	4,738	33,166	0,042
6	593 2192541	Preklad nenosný Ytong 100x249x1250 mm	kus	1,000	13,639	13,639	0,000
7	593 2192543	Preklad nenosný Ytong 150 x 249 x 1250 mm	kus	6,000	18,877	113,262	0,000
8	31712-1102	Montáž prefabrik. prekladov pre svetlosť otvoru do 180 cm	kus	5,000	5,915	29,575	0,040
9	593 2192545	Preklad nenosný Ytong 100x249x2500 mm	kus	2,000	27,268	54,536	0,000
10	595 3B0155	Tráмец prekladový Ytong PSF 150-2000 150x124x2000mm	kus	3,000	20,689	62,067	0,000
11	34227-2630	Priečky z pórobetónových tvárnic Ytong hr.100 mm	m <sup>2</sup>	13,374	20,141	269,366	0,000
12	34227-2650	Priečky z pórobetónových tvárnic Ytong hr.150 mm	m <sup>2</sup>	56,595	25,545	1 445,719	0,000
13	34229-1112	Ukotvenie priečok k stropom montážnou polyuretánovou penou hr. priečky nad 100 mm	m	22,430	1,620	36,337	0,000
14	34229-1122	Ukotvenie priečok hr. nad 100 mm k tehl. konštr. plochými nerezovými kotvami	m	22,430	3,040	68,187	0,000

### 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

**40 808,340**

**2,760**

15	61099-1111	Zakrývanie vnút. otvorov, predmetov a konštrukcií	m <sup>2</sup>	811,779	1,322	1 073,172	0,155
16	61140-4112	Príprava podkladu pod omietky stropov miešanie strojne nanášanie ručne hr. 2 mm	m <sup>2</sup>	36,389	2,032	73,942	0,000
17	61140-4254	Omietka vnútor. stropov vápennocementová, ručné nanášanie, vyrovnávací hr. 4 mm	m <sup>2</sup>	36,389	7,613	277,029	0,000
18	61140-4273	Stierka stropov jemnozrnná strojne miešaná, nanášaná ručne hr.2 mm	m <sup>2</sup>	36,389	5,935	215,969	0,000
19	61246-5113	Príprava podkl.pod omietky vnút.stien,miešanie a nanášanie ručne hr.2 mm	m <sup>2</sup>	968,718	3,657	3 542,602	0,387
20	61246-5141	Stierka vnútorných stien jemnozrnná,strojne, ručne nanášaná hr.2 mm	m <sup>2</sup>	968,718	9,686	9 383,003	0,000
21	61247-3025	Omietka vnút stien vyrovnávací vápennocementová zo suchých zmesí, ručne	m <sup>2</sup>	968,718	10,098	9 782,114	0,000
22	61247-3186	Prípl. za zabudované rohovníky k vnút. omietke zo suchých zmesí	m <sup>2</sup>	968,718	0,619	599,636	0,000
23	61248-1118	Potiahnutie vnút. stien sklovláknitým pletivom vtláčeným do tmelu	m <sup>2</sup>	968,718	4,436	4 297,233	0,000
24	63131-2651	Mazanina z betónu prostého tr.C 20/25 hr. nad 50 do 80 mm	m <sup>3</sup>	9,784	111,947	1 095,289	1,315
25	63131-9161	Príplatok za konečnú úpravu mazaniny hr. do 8 cm	m <sup>3</sup>	9,784	37,365	365,579	0,391
26	63242-1100	Náter penetračný (1x) pred samonivelizačným poterom	m <sup>2</sup>	431,080	1,723	742,751	0,000
27	63242-2305	Poter cement. samonivelizačný (samonivelizačná stierka) hr. 5 mm	m <sup>2</sup>	431,080	12,189	5 254,434	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
28	63245-6707	Spádový poter spádová vrstva v sprchách hr. 63-83 mm	m2	45,410	51,953	2 359,186	0,000
29	63248-1213	Separáčna vrstva z PE fólie	m2	163,280	1,029	168,015	0,000
30	64494-1112	Osadenie ventilačných mriežok na dvere	kus	15,000	12,340	185,100	0,000
31	553 444700	Mriežka vetracia na dvere farba biela	kus	15,000	16,775	251,625	0,000
32	64899-1111	Osadenie parapetných dosák š. do 20 cm	m	64,290	4,553	292,712	0,510
33	611 9A0201	Parapeta vnútorná šír.250 mm	m	64,290	13,205	848,949	0,000

### 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

**22 354,523**

**29,886**

34	94194-1041	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	150,000	2,228	334,200	3,857
35	94194-1291	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1041	m2	300,000	1,235	370,500	0,000
36	94194-1841	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	150,000	1,476	221,400	3,857
37	94195-5002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	m2	431,080	3,485	1 502,314	22,151
38	95290-1111	Vyčistenie budov byt. alebo občian. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	431,080	3,600	1 551,888	0,021
39	95290-8111	Vyčistenie budov a objektov pred čistou montážou technol.	m2	431,080	7,955	3 429,241	0,000
40	97105-8111	Zriadenie prestupov v tehlovom murive do 0,225 m2 - prestupy pre VZT + medicínske plyny	kus	30,000	173,193	5 195,790	0,000
41	97105-8121	Zriadenie prestupov v tehlovom murive do 1,00 m2 - prestupy pre VZT + medicínske plyny	kus	6,000	321,923	1 931,538	0,000
42	97105-8122	Zriadenie prestupov v železobetónových stropoch - kanalizácia, voda, VZT, elektro vč. požiarneho upchávk	kus	8,000	898,223	7 185,784	0,000
43	99801-1002	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m	t	89,487	7,061	631,868	0,000

### PRÁCE A DODÁVKY PSV

**156 762,028**

**2,838**

### 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

**4 292,512**

**0,000**

44	71111-3115a15	Izolácia proti vlhkosti vodorovná + zvislá hydroizolačnou stierkou - kúpeľne (ref. Ardex 8+9)	m2	155,389	22,383	3 478,072	0,000
45	71177-6404a15	Zhotovenie kútov, hrán zosilnením prílep. plast. hydroizol.pásky (ref. Ardex SDB)	m	97,380	7,151	696,364	0,000
46	99871-1202	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	%	49,026	2,408	118,076	0,000

### 713 - Izolácie tepelné

**2 245,378**

**0,000**

47	71312-1111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie	m2	163,280	0,777	126,869	0,000
48	631 5E1154	Doska izolačná proti kročaj.hluku 50x100 cm, hr.60 mm	m2	171,444	12,149	2 082,873	0,000
49	99871-3204	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 36 m	%	22,406	1,590	35,636	0,000

### 722 - Vnútny vodovod

**128,792**

**0,000**

50	72225-9108	Požiarne príslušenstvo, montáž hasiacich prístrojov	kus	4,000	14,236	56,944	0,000
51	449 811301	Hasiaci prístroj práškový prenosný 6 kg	kus	4,000	17,962	71,848	0,000

### 763 - Konštrukcie - drevostavby

**47 359,476**

**2,597**

52	76311-2136	Priečky sadrokart. s izol. hr 100 mm jednod. oceľ profil dosky 2xRBI 12.5 - impregnovaná SDK doska	m2	34,454	46,773	1 611,517	0,000
53	76311-2138	Priečky sadrokart. s izol. hr 150 mm jednod. oceľ profil dosky 2xRBI 12.5 - impregnovaná SDK doska	m2	39,829	60,706	2 417,859	0,000
54	76312-4121	Predsadená stena sádrokartónová 2xopláštená doskami RF - protižiarne opatrenia na chodbe a miestnosť 0.70a	m2	38,033	32,111	1 221,278	0,959
55	76312-4133	Predsadená stena sádrokartónová 2xopláštená doskami RBI - impregnovaná SDK doska	m2	69,069	37,205	2 569,712	1,638
56	76313-3011	Podhľady sadrokartónové zavesený 2x profil UD a CD dosky RB hr. 2x12,5 m - S3	m2	0,461	39,409	18,168	0,000
57	76313-7095	Spätná montáž kaziet kazetového stropu	m2	16,800	2,438	40,958	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
58	76314-1331	Lamelový samonosný podhľad kovový (ref.Armstrong FL 601) S1	m2	117,070	75,639	8 855,058	0,000
59	76314-1332	Kazetový podhľad z min.dosiek 600x600 mm (ref.Armstrong Perla) S4	m2	192,950	94,229	18 181,486	0,000
60	76314-1333	Kazetový samonosný podhľad systémový kovový 600x600 mm (ref.Armstrong Axal Vector) S2	m2	100,130	98,001	9 812,840	0,000
61	76316-7128	10x15 cm sadrokartónová dosky protipožiarne RF hr 12,5 mm	m	20,200	14,275	288,355	0,000
62	76316-7326	SDK kapotáž kanalizácie	kus	3,000	20,634	61,902	0,000
63	76317-1217	Revízne dvierka pre sadrokart. priečky hr. 2x12,5 mm, veľkosť 600x600 mm	kus	10,000	40,325	403,250	0,000
64	99876-3201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	458,968	4,090	1 877,093	0,000

#### 764 - Konštrukcie klampiarске

**924,362 0,050**

65	76441-0350	Klamp. AL hr. 0,8 oplechovanie parapetov rš 290 mm	m	64,290	9,300	597,897	0,050
66	553 4C2503	Parapeta vonkajšia hliníková rozv.šír.290 mm	m	64,290	5,078	326,465	0,000

#### 766 - Konštrukcie stolárske

**13 759,066 0,001**

67	76666-1112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	kus	17,000	16,521	280,857	0,000
68	549 136401	Kovanie na dvere - štítok, kľučky, guľa	sa da	17,000	39,519	671,823	0,000
69	611 643010	Dvere vnútorné plné 60x197	kus	2,000	119,396	238,792	0,000
70	611 643060	Dvere vnútorné plné 70x197	kus	8,000	119,396	955,168	0,000
71	611 643110	Dvere vnútorné plné 80x197	kus	7,000	119,396	835,772	0,000
72	76666-1122	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. nad 0,8m	kus	18,000	25,051	450,918	0,000
73	549 136401	Kovanie na dvere - štítok, kľučky, guľa	sa da	18,000	39,519	711,342	0,000
74	611 643150	Dvere vnútorné plné 90x197 cm	kus	8,000	119,396	955,168	0,000
75	611 643170	Dvere vnútorné plné 110x197 cm	kus	10,000	201,086	2 010,860	0,000
76	76666-1132	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 2-krídl.	kus	4,000	32,096	128,384	0,000
77	549 136401	Kovanie na dvere - štítok, kľučky, guľa	sa da	4,000	39,519	158,076	0,000
78	611 643330	Dvere vnútorné plné s presklením 120x197 cm - D7	kus	3,000	257,120	771,360	0,000
79	611 643340	Dvere vnútorné plné dvojdielne 130x197 cm - D8	kus	1,000	200,123	200,123	0,000
80	76666-1413	Montáž dvier kom. otv. protipož. do zár. 1-kr. do 0,8m	kus	1,000	24,340	24,340	0,000
81	549 136401	Kovanie na dvere - štítok, kľučky, guľa	sa da	1,000	39,519	39,519	0,000
82	549 180210	Zatvárač dverný interiérový hydraulický do 60kg	kus	1,000	170,467	170,467	0,000
83	611 653160	Dvere vnútor. s pož. odoln. 30 min. 70x197 cm - dvere D12 EW30/D3-C	kus	1,000	169,713	169,713	0,000
84	76666-1422	Montáž dvier kom. otv. protipož. do zár. 1-kr. nad 0,8m	kus	1,000	24,342	24,342	0,001
85	549 136401	Kovanie na dvere - štítok, kľučky, guľa	sa da	1,000	39,519	39,519	0,000
86	549 180210	Zatvárač dverný interiérový hydraulický do 60kg	kus	1,000	170,467	170,467	0,000
87	611 653200	Dvere vnútor. s pož. odoln. 45 min. 90x197 cm - Dvere D6 EI45/D1-C	kus	1,000	472,703	472,703	0,000
88	76666-9113	dvier	kus	90,000	1,646	148,140	0,000
89	549 172600	Okopová PVC ochranná lišta v. 200 mm	kus	90,000	5,230	470,700	0,000
90	76668-1111.	Montáž zárubní rámových pre dvere jednokrídl. rozmeru 600 mm	kus	2,000	50,584	101,168	0,000
91	553 323950	Zárubňa oceľová dvojdielna 60x197 cm	kus	2,000	25,636	51,272	0,000
92	76668-1112	Montáž zárubní rámových pre dvere jednokrídl. rozmeru 700 mm	kus	8,000	50,584	404,672	0,000
93	553 323970	Zárubňa oceľová dvojdielna 70x197 cm	kus	8,000	25,651	205,208	0,000
94	76668-1113	Montáž zárubní rámových pre dvere jednokrídl. rozmeru 800 mm	kus	7,000	50,584	354,088	0,000
95	553 323980	Zárubňa oceľová dvojdielna 80x197 cm	kus	7,000	25,766	180,362	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
96	76668-1114	Montáž zárubní rámových pre dvere jednokríd. rozmeru 900 mm	kus	8,000	50,584	404,672	0,000
97	553 324000	Zárubňa oceľová dvojdielna 90x197 cm	kus	8,000	25,780	206,240	0,000
98	76668-1121	Montáž zárubní rámových pre dvere jednokrídlové rozmer 1100 mm	kus	10,000	61,333	613,330	0,000
99	553 319880	Zárubňa oceľová dvojdielna 110x197 cm	kus	10,000	25,969	259,690	0,000
100	76668-1122	Montáž zárubní rámových pre dvere dvojkrídlové rozmer 1300 mm	kus	1,000	61,333	61,333	0,000
##	553 319910	Zárubňa oceľová dvojdielna 130x197 cm	kus	1,000	26,942	26,942	0,000
102	76668-11221	Montáž zárubní rámových pre dvere dvojkrídlové rozmer 1200 mm	kus	3,000	66,329	198,987	0,000
##	553 322670	Zárubňa oceľová dvojdielna 120x197 cm	kus	3,000	25,861	77,583	0,000
104	76668-2211	Montáž zárubní rámových protipož pre dvere jednokrídlové - dvere D12 EW30/D3-C	kus	1,000	170,499	170,499	0,000
##	553 327230	Zárubňa oceľová 70x197 protipožiarna - dvere D12 EW30/D3-C	kus	1,000	38,924	38,924	0,000
106	76668-2221	Montáž zárubní rámových protipož pre dvere jednokrídlové - Dvere D6 EI45/D1-C	kus	1,000	170,499	170,499	0,000
##	553 327200	Zárubňa oceľová 90x197 protipožiarna - Dvere D6 EI45/D1-C	kus	1,000	39,062	39,062	0,000
108	99876-6202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	%	132,010	0,727	95,982	0,000

#### 767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

**35 636,815**

**0,017**

109	76723-2302	Demontáž + spätná montáž zábradlia na terasy a balkóny - kvôli montáži vzduchotechnických jednotiek	m	8,400	21,304	178,954	0,000
110	76742-3121	Montáž doplnkov - ochranné pásy BX2	m	49,560	8,358	414,222	0,003
##	283 1C5262	Ochranný pás - BX2	m	54,516	7,225	393,878	0,000
112	76763-4151	Montáž okien pre beztmelé zasklenie so zasklením	m2	118,623	9,551	1 132,968	0,010
##	553 4C0291	Okno plastové s izolačným trojsklom - O3+O4+O5+O6+O7+O10+O11+O13+O14+O15+O8+O9	m2	88,815	159,432	14 159,953	0,000
##	553 4C0340	Okno hliníkové s izolačným trojsklom bezpečnostným - O12	m2	4,480	260,846	1 168,590	0,000
##	553 4C1016	Okno plasthliníkové s izolačným trojsklom+jednosklo fixné s vnútornou žalúziou -O1+O2+O10+O11	m2	25,328	167,862	4 251,609	0,000
116	76764-8303	Montáž dverí pre občiansku výstavbu	kus	4,000	110,484	441,936	0,000
##	553 4C2155	Dvere interiér. 2-krídlové hliníkové O -výš.246, šír.200 cm, sklo - ZS1	kus	1,000	1 565,633	1 565,633	0,000
##	553 4C2320	Dvere interiér.1-krídlové hliníkové O -výš.197, šír.120 cm, sklo - ZS 4	kus	1,000	764,353	764,353	0,000
##	553 4C2345	Dvere exteriér.2-krídlové plastové O+O -výš.268, šír.255 cm, sklo - D 10	kus	1,000	1 863,123	1 863,123	0,000
##	553 4C2355	Dvere interiér.s protišiarnou odolnosťou 2-krídlové hliníkové O+O -výš.197, šír.165 cm, sklo - ZS 5	kus	1,000	1 140,490	1 140,490	0,000
121	76772-1110	Montáž hliníkových presklených stien - ZS 2 + ZS 3	m2	20,760	22,545	468,034	0,004
##	553 4C0378	Presklená hliníková stena s dverami s bezpečnostným dvojsklom	m2	20,760	315,646	6 552,811	0,000
123	76786-3112	Dodávka a montáž nosnej konštrukcie pre vzduchotechnické jednotky - malá vzduchotechnická jednotka	kus	7,000	32,692	228,844	0,000
124	76786-3113	Dodávka a montáž nosnej konštrukcie pre vzduchotechnické jednotky - stredná vzduchotechnická jednotka	kus	1,000	58,307	58,307	0,000
125	76786-3114	Dodávka a montáž nosnej konštrukcie pre vzduchotechnické jednotky - veľká vzduchotechnická jednotka	kus	1,000	112,904	112,904	0,000
126	99876-7202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	740,404	1,000	740,206	0,000

#### 776 - Podlahy povlakové

**42 580,855**

**0,132**

127	77642-1101	Lepenie podlahových soklíkov z plastových profilov	m	458,065	4,461	2 043,428	0,000
##	283 776000	Sokľová tvarovka kútová pre vnútorný kút	kus	220,000	2,318	509,960	0,000
##	283 776050	Sokľová tvarovka rohová pre vonkajší roh	kus	101,000	2,090	211,090	0,000



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
##	284 1A9004	Profil podlahový - fabión pre vyťahovaný sokel	m	526,775	10,061	5 299,883	0,000
##	284 1A9008	Profil podlahový - ukončovacia lišta pre vyťahovaný sokel	m	526,775	5,962	3 140,633	0,000
132	77649-1112	Montáž lišty prechodovej - BX 3	m	1,650	4,090	6,749	0,000
##	197 740100	Lišta prechodová šír. 30 mm	m	1,815	3,222	5,848	0,000
134	77652-1100	Lepenie povlakových podláh plastových pásov	m2	381,010	6,378	2 430,082	0,114
##	284 1A0301	Krytina podlahová vysoko odolná vinylová hr.2,0 (ref.Gerflor Mípolam Elegance)	m2	385,941	38,871	15 001,913	0,000
##	284 1A0302	Krytina podlahová vysoko odolná vinylová hr.2,0 (ref.Gerflor Tarasafe Ultra)	m2	52,222	23,930	1 249,672	0,000
137	77652-1230	Lepenie povlakových podláh plastových elektrostaticky vodivých	m2	50,070	11,001	550,820	0,017
##	284 1A0801	Krytina podlahová elektrostaticky vodivá vinylová, hr.2 mm (ref.Gerflor Mípolam Elegance EL5)	m2	57,581	38,871	2 238,231	0,000
139	77657-2125	Lepenie PVC krytiny na steny, vč. penetrácie	m2	282,555	12,916	3 649,480	0,000
##	284 1A0601	Krytina PVC stenová, PUR povrchová úprava pre jednoduchšiu údržbu (ref.Gerflor Muralcalypso)	m2	324,938	13,161	4 276,509	0,000
141	77699-5112	Montáž ochranných profilov na steny - BX	m	204,020	5,196	1 060,088	0,000
##	693 200340	Rohová ochranná lišta hliník, l=2,5m	m	252,500	3,206	809,515	0,000
143	99877-6202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12 m	%	304,794	0,318	96,954	0,000

#### 784 - Maľby

**7 036,368**

**0,041**

144	78441-1301a15	Penetrácia podkladu pred maľbou stien v miest. do 3,8m	m2	1 030,025	1,206	1 242,210	0,000
145	78444-1111	Maľba antibakteriálnou farbou (ref.Steridex)1 farebná dvojnásobná so stropom v miest. do 3,8m	m2	70,302	3,248	228,341	0,041
146	78444-9904	Priplatok za farebnosť pri maľbách v miestnostiach v. do 3,8 m	m2	268,722	1,180	317,092	0,000
147	78445-2371a15	Maľba stropov a stien zo zmesi akrylátových 1 farebná dvojnásobná umývateľná v miestnostiach výšky do 3,80	m2	959,723	5,469	5 248,725	0,000

#### 786 - Čalunnicke úpravy

**2 798,404**

**0,000**

148	78662-2111	Lamelové žalúzie vnútorné horizontálne hliníkové	m2	84,335	33,182	2 798,404	0,000
-----	------------	--	----	--------	--------	-----------	-------

#### OSTATNÉ

**683 492,972**

**0,000**

#### OSTATNÉ

**683 492,972**

**0,000**

##	I79.1-	Nerezový dávkovač dezinfekcie - lakt'ové ovládanie, plastová vnútorná nádobka, 0,5 l, povrch matný - Z01	ks	0,000	0,000	0,000	0,000
##	I79.1-0	Nerezový dávkovač mydla - lakt'ové ovládanie, plastová vnútorná nádobka, 0,5 l, povrch matný - Z02	ks	0,000	0,000	0,000	0,000
##	I79.1-5	Sprchová sedačka, závesná sklopná - Z03	ks	8,000	202,199	1 617,592	0,000
##	I79.1-6	WC kefa s nerezovým držiakom, montáž na stenu - Z05	ks	0,000	0,000	0,000	0,000
##	I79.1-8	Nerezový zásobník na toaletný papier, montáž na stenu - Z06	ks	0,000	0,000	0,000	0,000
##	I79.2-	Nerezový závesný kôš na hygienické potreby 4,5 l, povrch matný - Z07	ks	0,000	0,000	0,000	0,000
##	I79.3-	Nerezový dávkovač na papierové utierky, povrch matný - Z08	ks	0,000	0,000	0,000	0,000
##	I79.4-	Nástenné zrkadlo nerezové 400x780 mm - D01	ks	0,000	0,000	0,000	0,000
##	I79.5-	Nerezový vešiak na uteráky, montáž na stenu - D02	ks	7,000	203,382	1 423,674	0,000
##	I79.6-	Sprchová tyč v tvare "L" s "C" krúžkami + záves silikónový nepriehľadný - D03	ks	4,000	59,554	238,216	0,000
##	I79.7-	Sprchová tyč rovná s "C" krúžkami + záves silikónový nepriehľadný - D04	ks	3,000	60,208	180,624	0,000
##	I79.8-	Nerezové zrkadlo nástenné sklopné 600x400 mm - D05	ks	4,000	109,124	436,496	0,000
##	I79.9-	Stolička jedálenská - N01	ks	0,000	0,000	0,000	0,000
##	I791 -	Stôl jedálenský - N02	ks	0,000	0,000	0,000	0,000
##	I7911-1	Troj miestna pohovka - N03	ks	0,000	0,000	0,000	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
##	I7911-2	Lekárska stolička otočná, čalúnená - N04	ks	2,000	263,348	526,696	0,000
##	I7911-4	Stôl pracovný - N05	ks	0,000	0,000	0,000	0,000
##	I7911-5	Stôl pracovný - N06	ks	0,000	0,000	0,000	0,000
##	I7912-1	Stôl pracovný zabudovaný- N07	ks	2,000	281,743	563,486	0,000
##	I7912-2	Nábytková kuchynská zostava vrátane vybavenia - N08	ks	1,000	454,424	454,424	0,000
##	I7912-3	Nábytková kuchynská zostava vrátane vybavenia - N09	ks	1,000	636,193	636,193	0,000
##	I7912-4	Nábytková kuchynská zostava vrátane vybavenia - N10	ks	1,000	681,636	681,636	0,000
##	I7913-1	Nábytková kuchynská zostava vrátane vybavenia- N11	ks	1,000	817,963	817,963	0,000
##	I7914-2	Troj miestna pohovka - N14	ks	0,000	0,000	0,000	0,000
##	I7914-5	Policová zostava - N15	ks	0,000	0,000	0,000	0,000
##	I7915-2	Nábytková kuchynská zostava vrátane vybavenia - N16	ks	1,000	999,732	999,732	0,000
##	I7915-4	Sanitárna priečka - N17	ks	1,000	95,779	95,779	0,000
##	I7916-2	Policová zostava - N18	ks	0,000	0,000	0,000	0,000
##	I7916-3	Nástenný vešiak, 500 mm - N19	ks	23,000	56,230	1 293,290	0,000
##	I7916-4	Nádoba na odpad so šliapadlom - N29	ks	0,000	0,000	0,000	0,000
##	I7917-1	Vstavaná nábytková zostava pre zabudovanie UPC- N32	ks	1,000	517,134	517,134	0,000
##	I7917-2	Grafický informačný systém - N33	ks	1,000	318,097	318,097	0,000
181	M2102-9.15	Ostatné - Zdravotnícka technológia v zmysle samostatného rozpočtu	súbor	1,000	0,000	0,000	0,000
182	M2102-9.16	Ostatné - Vykurovanie v zmysle samostatného rozpočtu	súbor	1,000	8 059,390	8 059,390	0,000
183	M2102-9.17	Ostatné - Rozvody medicínskych plynov v zmysle samostatného rozpočtu	súbor	1,000	165 481,880	165 481,880	0,000
184	M2102-9.6	Ostatné - Zdravotechnika v zmysle samostatného rozpočtu	súbor	1,000	80 859,810	80 859,810	0,000
185	M2102-9.7	Ostatné - Vzduchotechnika a chladenie v zmysle samostatného rozpočtu	súbor	1,000	248 545,250	248 545,250	0,000
186	M2102-9.8	Ostatné - Elektroinštalácie v zmysle samostatného rozpočtu	súbor	1,000	84 273,340	84 273,340	0,000
187	M2102-9.9	Ostatné - Slaboprúdové rozvody v zmysle samostatných rozpočtov	súbor	1,000	85 472,270	85 472,270	0,000

**Celkom**

**930 082,643**

**35,565**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	<b>UNB - Komplexná rekonštrukcia oddelenia a vybudovanie JIS kardiologická a metabolická v Neemocnici akad. L.Dérera</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>Prehľad BUR</b>	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		12.01.2020	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 158,87	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 23 179,12	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 23 337,99	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22 23 337,99
<b>Objednávateľ</b>		24 DPH 20,00 % z 23 337,99 4 667,60
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>25 Cena s DPH (r. 23-24) 28 005,59</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E Prípochty a odpochty</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	26 Dodávky zadávateľa 0,00
		27 Kízavá doložka 0,00
		28 Zvýhodnenie + - 0,00

# ROZPOČET

**Stavba: UNB - Komplexná rekonštrukcia oddelenia a vybudovanie JIS kardiologická a metabolická v Neemocnici akad. L.Dérera**  
**Objekt: Prehľad BUR**

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 12. 1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

## PRÁCE A DODÁVKY HSV

**22 032,882**

**1,217**

### 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

**22 032,882**

**1,217**

1	96202-3391	m2	m3	1,603	22,882	36,680	0,000
2	96203-1133	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2	m2	126,087	2,364	298,070	0,000
3	96208-6111	Búranie tepelnej izolácie hr. do 15 cm - tepelná izolácia podláh	m2	173,183	2,288	396,243	0,000
4	96504-3341	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm nad 4 m2	m3	17,371	65,172	1 132,103	0,000
5	96504-3431	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 15 cm do 4 m2	m3	0,190	96,524	18,340	0,000
6	96504-5111	Odstránenie samonivelizačného poteru hr. 5 mm ručne v uzavretých priestoroch	m2	396,860	5,718	2 269,245	0,000
7	96508-1713	Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm nad 1 m2	m2	35,210	1,816	63,941	0,000
8	96806-1125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2	kus	39,000	0,566	22,074	0,000
9	96807-1113	Vyvesenie alebo zavesenie kov. okien nad 1,5 m2	kus	67,000	0,832	55,744	0,000
10	96807-2354	Vybúranie kov. okenných rámov zdvojených	m2	99,984	13,635	1 363,282	0,000
11	96807-2455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	m2	57,524	18,487	1 063,446	0,000
12	96807-2456	Vybúranie kov. dverných zárubní nad 2 m2	m2	4,433	13,865	61,464	0,000
13	96808-2110	Vybúranie hliníkových presklených stien vč. okien, dverí	m2	36,127	7,164	258,814	0,000
14	97102-8451	Vybúr. otvorov do 0,25 m2 v murive zmiešanom hr. do 30 cm - pre prestupy profesií - voda, kanalizácia, VZT, elektro	kus	30,000	18,116	543,480	0,000
15	97102-8561	Vybúr. otvorov do 1 m2 v murive zmiešanom hr. do 30 cm - pre prestupy VZT	kus	6,000	89,767	538,602	0,000
16	97205-4341	Vybúr. otvorov do 0,25 m2 v železobet. stropoch hr. do 25 cm - pre prestupy profesií - voda, kanalizácia, VZT, elektro	kus	8,000	13,715	109,720	0,000
17	97403-1143	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 7 cm š. do 10 cm	m	52,000	2,294	119,288	0,000
18	97721-2110	Plastový sklz na stavebnú suť výšky do 10 m	m	10,000	25,181	251,810	1,217
19	97721-3110	Demontáž sklzu na stavebnú suť výšky do 10 m	m	10,000	6,852	68,520	0,000
20	97801-1161	Otlčenie vnút. omietok stropov váp. vápenocem. do 50 %	m2	382,415	1,615	617,600	0,000
21	97801-1191	Otlčenie vnút. omietok stropov váp. vápenocem. do 100 %	m2	19,028	3,135	59,653	0,000
22	97805-9531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2	m2	215,404	3,282	706,956	0,000
23	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	159,309	8,581	1 367,031	0,000
24	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	159,309	11,202	1 784,579	0,000
25	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	2 389,635	0,357	853,100	0,000
26	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	159,309	8,659	1 379,457	0,000
27	97908-2121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	477,927	0,972	464,545	0,000
28	97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	159,309	3,933	626,562	0,000
29	97913-140917	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	159,309	34,540	5 502,533	0,000

## PRÁCE A DODÁVKY PSV

**1 305,111**

**0,000**

### 763 - Konštrukcie - drevostavby

**378,593**

**0,000**

30	76311-9011	Demontáž sadrokartónovej priečky, jednoduchá nosná oceľová konštrukcia, jednoduché opláštenie	m2	40,062	2,404	96,309	0,000
----	------------	---	----	--------	-------	--------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
31	76312-9142	Demontáž sadrokartónového kazetového podhľadu s nosnou konštrukciou z ocelových profilov	m2	7,820	2,814	22,005	0,000
32	76312-9143	Demontáž sadrokartónového podhľadu s jednivrstvou nosnou konštrukciou z ocelových profilov jednoduché opláštenie	m2	53,820	2,814	151,449	0,000
33	76312-9145	Demontáž sadrokartónového kazetového podhľadu pre ďalšie použitie	m2	16,800	6,478	108,830	0,000

**767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné**

**71,037**

**0,000**

34	76711-2811	Demontáž stien a priečok so zasklením - deliace zábradlie na balkóne	m2	7,245	9,805	71,037	0,000
----	------------	--	----	-------	-------	--------	-------

**776 - Podlahy povlakové**

**855,481**

**0,000**

35	77651-1810	Odstránenie povlakových podláh lepených bez podložky - PVC podlahy	m2	416,090	2,056	855,481	0,000
----	------------	--	----	---------	-------	---------	-------

**Celkom**

**23 337,993**

**1,217**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	<b>UNB - Komplexná rekonštrukcia oddelenia a vybudovanie JIS kardiologická a metabolická v Neemocnici akad. L.Dérera</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>Elektrika</b>	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		16.01.2020	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	84 273,34	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		84 273,34	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
<b>Objednávateľ</b>		24 DPH 20,00 % z 84 273,34
Dátum a podpis	Pečiatka	25 <b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>101 128,01</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>E Prípochty a odpochty</b>
		26 Dodávky zadávateľa
		27 Kízavá doložka
		28 Zvýhodnenie + -

# ROZPOČET

**Stavba: UNB - Komplexná rekonštrukcia oddelenia a vybudovanie JIS kardiologická a metabolická v Neemocnici akad. L.Dérera**  
**Objekt: Električka**

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 16. 1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

## Práce a dodávky M

**84 273,340**

**0,000**

### Elektromontáže

**84 273,340**

**0,000**

1		RURKA OHYBNÁ P.O.TYP 23... 23 MM	M	2 451,600	1,363	3 341,531	0,000
2		KRABICA KP 68	KS	288,000	4,890	1 408,320	0,000
3		ZLAB KABEL OBO - MKMS 630 FS	M	66,000	25,593	1 689,138	0,000
4		ZLAB KABEL OBO - MKMS 650 FS	M	36,000	32,628	1 174,608	0,000
3		ZLAB PARAPETNY PVC BR70/110 DVOJKOMOROVY	M	11,000	15,287	168,157	0,000
4		ALTIRA - JEDNONÁSOBNÁ ZÁSUVKA PRE PRAPETNÝ ŽLAB / PODLAHOVÚ KAZETU - BIELA	KS	20,000	24,103	482,060	0,000
		ALTIRA - JEDNONÁSOBNÁ ZÁSUVKA s PREPAŤOVOU OCHRANOU PRE PRAPETNÝ ŽLAB / PODLAHOVÚ KAZETU - BIELA	KS	4,000	58,530	234,120	0,000
5		ALTIRA - JEDNONÁSOBNÁ ZÁSUVKA PRE PRAPETNÝ ŽLAB - NA NÁSTENNÚ RAMPU NAD LÔŽKOM S PREPAŤOVOU OCHRANOU - DODÁVKA RAMPY	KS	44,000	58,512	2 574,528	0,000
6	1		KS	33,000	6,789	224,037	0,000
7		RADENIE 5	KS	56,000	6,762	378,672	0,000
8		LEGRAND VMOSAIC STRIEDAVÝ PREPÍNAČ BIELY, RADENIE 6	KS	13,000	7,062	91,806	0,000
9		RADENIE 7	KS	8,000	9,670	77,360	0,000
10		LEGRAND MOSAIC STRIEDAVÝ PREPÍNAČ DVOJITÝ BIELY, RADENIE 6+6 (5B)	KS	1,000	9,370	9,370	0,000
11		LEGRAND MOSAIC ZÁSUVKA 2P+PE BIELA S CLONKAMI	KS	125,000	5,871	733,875	0,000
12		LEGRAND MOSAIC ZÁSUVKA 2P+PE BIELA S CLONKAMI A PREPAŤOVOU OCHRANOU	KS	50,000	34,927	1 746,350	0,000
13		LEGRAND MOSAIC UZEMNOVACIA PRÍPOJNICA, BIELA	KS	2,000	22,158	44,316	0,000
14		LEGRAND MOSAIC RÁMIK PRE JEDEN PRÍSTROJ BIELA - POČTY SA UPRESNIA PRI REALIZÁCII - RAMIKY PRE SLABOPRÚD SPECIFIKUJE PROJEKT SLP, SLP + SNP VZDY ZLUČOVAŤ DO VIACRAMIKOV	KS	288,000	2,090	601,920	0,000
15		Prepaťová ochrana 3. stupňa do inštaláčnej krabice 1f	KS	7,000	22,185	155,295	0,000
16		TLAČÍTKO HRÍBOVÉ POD SKLOM	KS	1,000	29,219	29,219	0,000
16		S06-LED SVIETIDLO, OACN 54 WMD OPD 70084 109 ECG ELG 1x9W,LED,ECG FIX,700 lm,4000 K,80,w/o EM,wall mounted	KS	0,000	117,310	0,000	0,000
17		S01 - LED SVIETIDLO, OFRN II PV1 MCD 425084 131 ECG W03 1x31W,LED,ECG FIX,Tridonic,3pTB,4.250 lm,4000 K,RA90	KS	64,000	75,989	4 863,296	0,000
18		S02 - LED SVIETIDLO, OPTS II S DWN PRT 160084 115 ECG W03 PRETTUS S,1x15W,LED,ECG FIX,Tridonic,Driver terminal block,1.600 lm,4000 K	KS	7,000	55,912	391,384	0,000
19		S03 - LED SVIETIDLO OPTS 65 DWN PRT 210084 119 ECG W03 1x19W,LED,ECG FIX,Meanwell Europe,3pWlf+3pWlm,2.100 lm,4000 K,RA90	KS	29,000	106,517	3 088,993	0,000
20		S04 - LED SVIETIDLO OPTS II M DWN PRT 220084 119 ECG W03 PRETTUS M,1x19W,LED,ECG FIX,Tridonic,Driver terminal block,2.200 lm,4000 K RA90	KS	3,000	59,993	179,979	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
21		S05 - LED SVIETIDLO, OPTS XS DWN WRT 85084 18 ECG W03 1x8W,LED,ECG FIX,Tridonic,Driver terminal block,850 lm,4000 K,RA90	KS	3,000	52,095	156,285	0,000
22		S06-LED SVIETIDLO, OACN 54 WMD OPD 70084 109 ECG ELG 1x9W,LED,ECG FIX,700 lm,4000 K,80,w/o EM,wall mounted	KS	21,000	106,617	2 238,957	0,000
23		S07 - LED SVIETIDLO, OFRN II PV1 MCD 310084 122 ECG W03, 1x22W,LED,ECG FIX,Tridonic,3pTB,3.100 lm,4000 K,RA90	m	2,000	76,534	153,068	0,000
24		A2B UPS SEP 700 230VAC, Multipass 10A multipanel, 50W / 60min	ks	1,000	7 238,247	7 238,247	0,000
25		externý bateriový bypass a multipanel k UPC A2B-CSS	KS	1,000	628,922	628,922	0,000
26		UPS CSS 15kVA 4xL7 1x230VAC + BATÉRIOVÁ SADA	KS	1,000	856,134	856,134	0,000
27		ENSTO - NP6 - SVIETIDLO ENSTO GuideLed 10024 CG-S LED 4X1W - NUDZOVÉ SVIETIDLO DO PODHLĀDU	KS	18,000	116,369	2 094,642	0,000
28		ENSTO - NP4 - SVIETIDLO ENSTO GuideLed 13011.1 CG-S LED 4X1W - NUDZOVÉ SVIETIDLO S PIKTOGRAMOM DO PODHLĀDU	KS	6,000	116,369	698,214	0,000
29		ENSTO - KONTROLNÝ MODUL VYPADKU NAPAJANIA	KS	1,000	77,161	77,161	0,000
30		ÚSTREDŇA CBS ENSTO CEAG LP-STAR4-36 4OKRUHY 122x 6x12V/12Ah	KS	1,000	5 080,457	5 080,457	0,000
31		HLAVNÁ UZEMŇOVACIA SVORKOVNICA S ROZVĀDZAČOM PRE PA	KS	2,000	16,168	32,336	0,000
32		POMOCNÁ UZEMŇOVACIA SVORKOVNICA S ROZVĀDZAČOM PRE PA	KS	14,000	15,605	218,470	0,000
33		DRAZKA PRE RURKU,KABEL DO D48 MM	M	2 640,900	0,718	1 896,166	0,000
34		KABEL SIL.N2XH-O 3x1,5 (CXKE-R)	M	456,000	1,027	468,312	0,000
35		KABEL SIL.CXKE-R-J 3x1,5 (N2XH)	M	1 634,400	1,027	1 678,529	0,000
36		KABEL SIL.CXKE-V-J 3x1,5	M	80,000	1,391	111,280	0,000
37		KABEL SIL.CXKE-R-J 3x2,5 (N2XH)	M	2 156,400	1,363	2 939,173	0,000
38		KABEL SIL.CXKE-V-J 3x2,5	M	170,000	1,718	292,060	0,000
39		KABEL SIL.CXKE-R-J 3x4 (N2XH)	M	10,000	1,854	18,540	0,000
40		KABEL SIL.CXKE-R-J 5x1,5 (N2XH)	M	96,000	1,463	140,448	0,000
41		KABEL SIL.N2XH-J 5x4	M	144,000	2,790	401,760	0,000
42		KABEL SIL.CXKE-R 5x6 (N2XN)	M	30,000	3,935	118,050	0,000
43		KABEL SIL.CXKE-R-J 5x16 (N2XN)	M	35,000	9,716	340,060	0,000
44		KABEL SIL.CXKE-R-J 5Cx25 (N2XN)	M	355,000	13,160	4 671,800	0,000
45		KABEL SIL.CXKE-R-J 5x50 (N2XN)	M	115,000	25,866	2 974,590	0,000
46		VODIC H07Z-U CY 4 ZELENOZLT	M	120,000	0,791	94,920	0,000
47		VODIC H07Z-U CY 6 ZELENOZLT	M	715,000	1,145	818,675	0,000
48		VODIC H07Z-R CYA 16 ZELENOZLT	M	198,000	2,127	421,146	0,000
49		VODIC H07Z-U CY 25 ZELENOZLT	M	135,000	3,454	466,290	0,000
50		ROZVĀDZAC RP1B-NZ - PODĽA VÝREKSU	KS	1,000	1 635,925	1 635,925	0,000
51		ÚPRAVA ROZVĀDZAČA RH02 - NAPOJENIE NN	KS	1,000	2 363,003	2 363,003	0,000
52		ROZVĀDZAC RP1B - PODĽA VÝREKSU	KS	1,000	1 635,925	1 635,925	0,000
53		ROZVĀDZAC RP1C+RP1C-NZ - PODĽA VÝREKSU	KS	1,000	3 453,620	3 453,620	0,000
54		ÚPRAVA ROZVĀDZAČA RN02 - NAPOJENIE NN DIESELGENERĀTOR	KS	1,000	1 526,864	1 526,864	0,000
55		POŽIARNA PREPĀŽKA PRE KĀBLE	KS	12,000	24,539	294,468	0,000
56		VODIČ JXKE-R 5x2x0,8mm, BEZHALOGĒNOVÝ	M	60,000	1,381	82,860	0,000
57		KĀBEL JYStYN 2x2x0,8	KS	35,000	0,882	30,870	0,000
58		DROBNÝ NEŠPECIFIKOVANÝ MATERIĀL ELEKTRO (URČÍ DODÁVATEĽ ELEKTRO PRED REALIZĀCIOU)	KS	1,000	2 402,374	2 402,374	0,000
59		SKŮŠKY	HO D	70,000	59,075	4 135,250	0,000
60		VYCHODZIA REVIZNA SPRAVA	HO D	25,000	68,164	1 704,100	0,000
61		Germicidný žiarič nástenný uzavretý (napr.PROLUX G 30WA/SPHO2 ventilátorový so spínacími hodinami)	KS	8,000	351,324	2 810,592	0,000



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
62		Germicídny žiarič otvorený, použitie bez prítomnosti ľudí (napr.Germicídny žiarič PROLUX G® K55W / SP DO so spínacími hodinami)	KS	2,000	394,821	789,642	0,000
63		Germicídny žiarič otvorený, použitie bez prítomnosti ľudí (napr.Germicídny žiarič PROLUX G® K55W / SP DO so spínacími hodinami)	KS	1,000	394,821	394,821	0,000

**Celkom**

**84 273,340**

**0,000**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	<b>UNB - Komplexná rekonštrukcia oddelenia a vybudovanie JIS kardiologická a metabolická v Neemocnici akad. L.Dérera</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>Med. plyny-rozvody</b>	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		12.01.2020	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	165 481,88	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		165 481,88	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
<b>Objednávateľ</b>		24 DPH 20,00 % z 165 481,88
Dátum a podpis	Pečiatka	25 <b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>198 578,26</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>E Prípochty a odpochty</b>
		26 Dodávky zadávateľa
		27 Kízavá doložka
		28 Zvýhodnenie + -

# ROZPOČET

**Stavba:** UNB - Komplexná rekonštrukcia oddelenia a vybudovanie JIS kardiologická a metabolická v Neemocnici akad. L.Dérera  
**Objekt:** Med. plyny-rozvod

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 12. 1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>ZARIADENIE, ARMATÚRY A POTRUBIE</b>						<b>165 481,879</b>	<b>0,000</b>
<b>Kyslík 0,4 MPa - všetky súčasti odmastiť</b>						<b>6 740,218</b>	<b>0,000</b>
<b>Rúra medená bezšvová STN 428710.22, TDP STN 421320.42, mat. STN423005.21</b>						<b>2 447,070</b>	<b>0,000</b>
		f8 x 1	m	11,000	10,026	110,286	0,000
		f12 x 1	m	90,000	12,437	1 119,330	0,000
		f18 x 1	m	82,000	14,847	1 217,454	0,000
<b>Rôzne tvarovky pre montáž potrubia TE, Oblúk, Prechod - Cu</b>						<b>1 781,270</b>	<b>0,000</b>
		f8 x 1 - 28 x 1	ks	190,000	7,653	1 454,070	0,000
		Ag spájka 45+pasta	g	400,000	0,818	327,200	0,000
<b>Chránička, oceľová rúra, mat tr. 11</b>						<b>2 511,878</b>	<b>0,000</b>
		26.9x2.6 (0,5m)	ks	13,000	20,722	269,386	0,000
		31.8x2.6 (0,5m)	ks	2,000	20,722	41,444	0,000
		Ventil DN15, PN40 so skrútkovaním	ks	2,000	47,969	95,938	0,000
		Fľašový ventil	ks	2,000	40,147	80,294	0,000
		Manometer pr.100mm 0-1,0MPa	ks	2,000	37,424	74,848	0,000
		Značenie potrubia	m	183,000	3,087	564,921	0,000
		Ochranný plyn pre spájkovanie trubiek	m	183,000	0,491	89,853	0,000
		Preplach rozvodu dusíkom	m	183,000	0,818	149,694	0,000
		Tlaková skúška úseková	ks	3,000	64,346	193,038	0,000
		Tlaková skúška záverečná	ks	2,000	212,670	425,340	0,000
		Napojenie na existujúce rozvod	ks	3,000	17,265	51,795	0,000
		Terminálna jednotka pod omietku (podľa požiadavok STN EN ISO 7396-1)	ks	1,000	475,327	475,327	0,000
<b>Stlačený vzduch 0,4MPa - všetky súčasti odmastiť</b>						<b>16 793,278</b>	<b>0,000</b>
<b>Rúra medená bezšvová STN 428710.22, TDP STN 421320.42, mat. STN423005.21</b>						<b>9 535,454</b>	<b>0,000</b>
		f8 x 1	m	4,000	10,026	40,104	0,000
		f12 x 1	m	28,000	12,437	348,236	0,000
		f18 x 1	m	20,000	14,847	296,940	0,000
		f28 x 1	m	258,000	34,303	8 850,174	0,000
<b>Rôzne tvarovky pre montáž potrubia TE, Oblúk, Prechod - Cu</b>						<b>4 135,140</b>	<b>0,000</b>
		f8 x 1 - 28 x 1	ks	380,000	7,653	2 908,140	0,000
		Ag spájka 45+pasta	g	1 500,000	0,818	1 227,000	0,000
<b>Chránička, oceľová rúra, mat tr. 11</b>						<b>3 122,684</b>	<b>0,000</b>
		26.9x2.6 (0,5m)	ks	3,000	20,722	62,166	0,000
		31.8x2.6 (0,5m)	ks	1,000	20,722	20,722	0,000
		44.5x2.6 (0,5m)	ks	11,000	24,393	268,323	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
		Ventil DN15, PN40 so skrutkovaním	ks	1,000	47,969	47,969	0,000
		Ventil DN25, PN40 so skrutkovaním	ks	3,000	49,405	148,215	0,000
		Fľašový ventil	ks	6,000	40,147	240,882	0,000
		Manometer pr.100mm 0-1,0MPa	ks	3,000	37,424	112,272	0,000
		Manometer pr.100mm 0-1,6MPa	ks	1,000	37,424	37,424	0,000
		Tlakový snímač	ks	2,000	33,900	67,800	0,000
		Značenie potrubia	m	310,000	3,087	956,970	0,000
		Ochranný plyn pre spájkovanie trubiek	m	310,000	0,491	152,210	0,000
		Preplach rozvodu dusíkom	m	310,000	0,818	253,580	0,000
		Tlaková skúška úseková	ks	1,000	64,346	64,346	0,000
		Tlaková skúška záverečná	ks	3,000	212,670	638,010	0,000
		Napojenie na existujúce rozvod	ks	3,000	17,265	51,795	0,000

### SIGNALIZÁCIA

**5 277,475**

**0,000**

		Ventilová skriňa VS2 - kyslík, kyslík	ks	1,000	1 328,666	1 328,666	0,000
		<i>2x (ventil DN15, servisný ventil, manometer, tlakový snímač, núdzový vstup) vrátane uzamykateľnej plechovej skrine</i>					
		Ventilová skriňa VS2 - kyslík, stlačený vzduch 4 bar	ks	1,000	1 331,851	1 331,851	0,000
		<i>2x (ventil DN15, servisný ventil, manometer, tlakový snímač, núdzový vstup) vrátane uzamykateľnej plechovej skrine</i>					
		Monitorovacie zariadenie s dotyč.LCD displejom pre 12 vstupov,	ks	2,000	1 223,309	2 446,618	0,000
		<i>užívateľsky nastaviteľné, príprava pre meranie spotreby plynu</i>					
		Kábel signalizácie	m	60,000	2,839	170,340	0,000

### KONZOLY, PRÍCHYTNÝ MATERIÁL

**2 462,920**

**0,000**

		Konzola jednoduchá	ks	60,000	15,082	904,920	0,000
		Konzola stredne zložitá	ks	100,000	15,580	1 558,000	0,000

### UKONČOVACIE PRVKY

**127 700,459**

**0,000**

		Lôžková rampa pre 1 lôžko, blok C - 1NP (vybavenie je vypísané pre 1 lôžko) - 1650 mm	ks	1,000	4 247,958	4 247,958	0,000
		<i>RSP - 1x kyslík 230V - 3x MDO (biela), 1x DO (zelená), 4x PA osvetlenie: priame 36W, nepriame 36W, nočné 7W (spínanie všetkých na rampe) 2x zásuvka štruktúrovanej kabeláže (RJ 45 cat.6A) 2x medilišta na rampe (á = 400 mm s nosnosťou 20 kg)</i>					
		Lôžková rampa pre 2 lôžka pre blok C - 1NP (vybavenie je vypísané pre 1 lôžko) - 3300 mm	ks	2,000	8 626,779	17 253,558	0,000
		<i>RSP - 1x kyslík 230V - 3x MDO (biela), 1x DO (zelená), 4x PA osvetlenie: priame 36W, nepriame 36W, nočné 7W (spínanie všetkých na rampe) 2x zásuvka štruktúrovanej kabeláže (RJ 45 cat.6A) 2x medilišta na rampe (á = 400 mm s nosnosťou 20 kg)</i>					
		Lôžková rampa pre 3 lôžka pre blok B,C - 1NP (vybavenie je vypísané pre 1 lôžko) - 4800 mm	ks	7,000	12 743,876	89 207,132	0,000
		<i>RSP - 1x kyslík 230V - 3x MDO (biela), 1x DO (zelená), 4x PA osvetlenie: priame 36W, nepriame 36W, nočné 7W (spínanie všetkých na rampe) 2x zásuvka štruktúrovanej kabeláže (RJ 45 cat.6A) 2x medilišta na rampe (á = 400 mm s nosnosťou 20 kg)</i>					
		Lôžková rampa pre 1 lôžko pre blok B - 1NP, JIS (vybavenie je vypísané pre 1 lôžko) - 1650 mm	ks	1,000	4 247,953	4 247,953	0,000
		<i>RSP - 2x kyslík, 2x stlačený vzduch 4bar 230V - 10x ZIS (žltá s LED), 6x VDO-ZIS (oranžová s LED), 16x PA osvetlenie: priame 36W, nepriame 36W, nočné 7W (spínanie všetkých na rampe) 6x zásuvka štruktúrovanej kabeláže (RJ 45 cat.6A) 2x medilišta na rampe (á = 400 mm s nosnosťou 20 kg)</i>					

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
		Lôžková rampa pre 3 lôžka pre blok B,C - 1NP, JIS (vybavenie je vypísané pre 1 lôžko) - 4950 mm	ks	1,000	12 743,858	12 743,858	0,000

*RSP - 2x kyslík, 2x stlačený vzduch 4bar  
230V - 10x ZIS (žltá s LED), 6x VDO-ZIS (oranžová s LED), 1x RTG  
(červená s LED), 16x PA  
osvetlenie: priame 36W, nepriame 36W, nočné 7W (spínanie všetkých na rampe)  
6x zásuvka štruktúrovanej kabeláže (RJ 45 cat.6A)  
2x medilišta na rampe (á = 400 mm s nosnosťou 20 kg)*

#### OSTATNÉ

**6 507,529 0,000**

		Dokumentácia skutočného stavu	ks	1,000	1 363,271	1 363,271	0,000
		Začatie, ukončenie a odovzdanie	ks	1,000	899,759	899,759	0,000
		Presun hmôt	ks	1,000	2 908,312	2 908,312	0,000
		Skúšky a revízie plynových častí	ks	1,000	1 336,187	1 336,187	0,000

#### Celkom

**165 481,879 0,000**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	<b>UNB - Komplexná rekonštrukcia oddelenia a vybudovanie JIS kardiologická a metabolická v Neemocnici akad. L.Dérera</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>SLP-SK</b>	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		16.01.2020	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	<b>HSV</b> Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 37 916,08	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b> 37 916,08	12	<b>DN (r. 8-11)</b>	19	<b>VRN (r. 13-18)</b> 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22 37 916,08
<b>Objednávateľ</b>		24 DPH 20,00 % z 37 916,08 7 583,22
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>25 Cena s DPH (r. 23-24) 45 499,30</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E Prípochty a odpochty</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	26 Dodávky zadávateľa 0,00
		27 Kízavá doložka 0,00
		28 Zvýhodnenie + - 0,00

# ROZPOČET

**Stavba: UNB - Komplexná rekonštrukcia oddelenia a vybudovanie JIS kardiologická a metabolická v Neemocnici akad. L.Dérera**  
**Objekt: SLP-SK**

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 16. 1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

## ŠTRUKTÚROVANÁ KABELÁŽ

**37 916,080**

**0,000**

### A: KONCOVÉ ZARIADENIA

**10 256,835**

**0,000**

1	RBA-18-AS6-CAY-A1	Nástenný dvojdielny 19" rozvádzač kompaktný RBA šírka 600 mm hĺbka 600 mm (pre štruktúrovanú kabeláž)	ks	1,000	292,399	292,399	0,000
2	RBA-18-AS6-CAY-A1	Nástenný dvojdielny 19" rozvádzač kompaktný RBA šírka 600 mm hĺbka 600 mm (pre systém sestra-pacient)	ks	1,000	219,802	219,802	0,000
3	RAC-CH-X04-X3	Ventilačná jednotka strešná, podlahová, 4 ventilátory, s termostatom	ks	2,000	107,234	214,468	0,000
4	RAB-VP-X01-A2	Držiak patch káblov 19" s hĺbkou oka 37 mm, kovový	ks	4,000	6,627	26,508	0,000
5	A4	Pevná polica 19"	ks	1,000	12,766	12,766	0,000
6	ACARS8FAR3	Rozvodný panel 19", 8 x 230V, French	ks	1,000	22,090	22,090	0,000
7	KEJ-C6A-S-HD	Keystone Jack HD, Cat 6A, RJ45/s	ks	144,000	2,647	381,168	0,000
8	KEP-EMPTY-S	Patch panel pre 24xRJ45, čierny, neosadený	ks	6,000	7,811	46,866	0,000
9	KEL-C6A-P-020	Patch kábel STP, Cat 6A, LSOH, šedý, 2m	ks	144,000	2,965	426,960	0,000
10		ostatné príslušenstvo pre nový dátový rozvádzač	kpl	1,000	235,324	235,324	0,000
11		pripojenie optickej časti dátovej siete ... pripojenie nového dátového rozvádzača na existujúcu dátovú sieť nemocnice (nové optické patch panely 2x, kabeláž, konektory SC, prepojovacie optické patch panely, ukončenie káblov, meracie protokoly a pod.)	kpl	1,000	577,116	577,116	0,000
12		dátová zásuvka 2xRJ45, antibakteriálna, krytie IP54, galvanicky oddelená, Cat6A, inštalačná krabica, osadenie v zmysle pokynov dodávateľov technológií, montáž do lôžkovej rampy (priestory JIS)	ks	13,000	25,721	334,373	0,000
13		dátová zásuvka 2xRJ45, antibakteriálna, Cat6A, inštalačná krabica, osadenie v zmysle pokynov dodávateľov technológií, osadená pod omietkou, inštalačná krabica pod omietku	ks	16,000	20,229	323,664	0,000
14		dátová zásuvka 2xRJ45, antibakteriálna, Cat6A, inštalačná krabica, osadenie v zmysle pokynov dodávateľov technológií, osadená v lôžkovej rampe	ks	26,000	20,229	525,954	0,000
15		dátová zásuvka 1xRJ45, antibakteriálna, Cat6A, inštalačná krabica, osadenie v zmysle pokynov dodávateľov technológií, pre WiFi, inštalačná krabica	ks	4,000	17,333	69,332	0,000
16		dátová zásuvka 1xRJ45, antibakteriálna, Cat6A, inštalačná krabica, osadenie v zmysle pokynov dodávateľov technológií, pre TV, inštalačná krabica	ks	11,000	17,333	190,663	0,000
17	802145	SafeLine Network Isolator, type B-FDS (galvanický oddeľovač)	ks	25,000	6,965	174,125	0,000
18	40" Samsung UE40NU71	Televízor – SMART LED, 100cm, Ultra HD, UHD Engine, PQI 1300, HDR, UHD Dimming, DVB-T2/S2/C, H.265/HEVC, 2x HDMI, 1x USB, LAN, optický výstup, CI+, WiFi, HbbTV 1.5, Tizen OS, párovanie s mobilným zariadením, Auto Game Mode, Steam Link, HBO GO, VOYO, NETFL	ks	11,000	317,414	3 491,554	0,000
19		montážna konzola pre TV na stenu, kĺbová	ks	11,000	49,751	547,261	0,000
20		meracie protokoly - metalika	ks	145,000	9,950	1 442,750	0,000
21		označenie dátových zásuviek-patch panelov	ks	289,000	2,428	701,692	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**B: ELEKTROINŠTALAČNÝ MATERIÁL A PRÁCE**

**6 418,278 0,000**

22	KE550HS23/1E-B2ca	Kábel STP 4x2xAWG23, Cat 6A , 550 MHz, LSOH, Euroclass B2ca s1d1a1	m	5 300,000	0,458	2 427,400	0,000
23	12VL TB Euroclass B2	Optický kábel, 12 vlákno single mode	m	150,000	1,731	259,650	0,000
24	HDMI	HDMI kábel dĺžka 10m	ks	1,000	13,930	13,930	0,000
25		označenie káblov - štítky v zmysle STN	ks	1 090,000	0,398	433,820	0,000
26		skupinové príchytky pre káblové vedenia	ks	250,000	0,896	224,000	0,000
27	HFX40	ohybná inštalačná rúrka, bezhalogénová	m	500,000	1,313	656,500	0,000
	200x60	bezhalogénový žlab	m	50,000	6,965	348,250	0,000
28		ryhy do steny	m	150,000	9,453	1 417,950	0,000
29		príslušenstvo pre rúrky	kpl	1,000	186,896	186,896	0,000
30		drobný montážny a pomocný materiál (hmoždinky, skrutky pre zariadenia, ostatné príslušenstvo a pod.)	kpl	1,000	449,882	449,882	0,000

**C: TECHNICKO-INŽINIERSKE PRÁCE A SLUŽBY**

**21 240,967 0,000**

31		komplexné oživenie systému	hod	30,000	34,826	1 044,780	0,000
32		komplexné skúšky zariadenia v zmysle platnej STN, celkové preskúšanie zariadenia (odskúšanie každého prvku)	kpl	1,000	477,614	477,614	0,000
33		montáž zariadení	kpl	1,000	2 677,084	2 677,084	0,000
34		montáž vedení	kpl	1,000	9 214,580	9 214,580	0,000
35		vypracovanie protokolu o funkčnej skúške	hod	30,000	34,826	1 044,780	0,000
36		uvedenie zariadenia do trvalej prevádzky	hod	30,000	24,876	746,280	0,000
37		inžinierska činnosť a technický dozor	hod	50,000	34,826	1 741,300	0,000
38		dokumentácia skutočného vyhotovenia	kpl	1,000	1 840,802	1 840,802	0,000
39		vyhotovenie prvej odbornej skúšky so správou	hod	10,000	34,826	348,260	0,000
40		zaškolenie obsluhy	hod	10,000	15,920	159,200	0,000
41		odovzdanie zariadenia užívateľovi	hod	10,000	29,851	298,510	0,000
42		odvoz a likvidácia odpadu	kpl	1,000	355,434	355,434	0,000
43		dopravné náklady	kpl	1,000	1 292,343	1 292,343	0,000

**Celkom**

**37 916,080 0,000**



# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	<b>UNB - Komplexná rekonštrukcia oddelenia a vybudovanie JIS kardiologická a metabolická v Neemocnici akad. L.Dérera</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>SLP-SP B</b>	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		16.01.2020	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	8 705,83	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		8 705,83	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
<b>Objednávateľ</b>		24 DPH 20,00 % z 8 705,83
Dátum a podpis	Pečiatka	25 <b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>10 447,00</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>E Prípochty a odpochty</b>
		26 Dodávky zadávateľa
		27 Kízavá doložka
		28 Zvýhodnenie + -

# ROZPOČET

**Stavba: UNB - Komplexná rekonštrukcia oddelenia a vybudovanie JIS kardiologická a metabolická v Neemocnici akad. L.Dérera**  
**Objekt: SLP-SP B**

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 16. 1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

## Rozpočet "Dorozumivací zařízení sestrapacient" Codaco HCC-07.2

**8 705,830      0,000**

### Dodávka a montáž technologie

**3 535,315      0,000**

CD-07		Pokojeová řídící ústředna	ks	3,000	261,427	784,281	0,000
SV-07		Propojovací deska pod CD - 07	ks	3,000	79,663	238,989	0,000
PO-07		Pacientský obvod	ks	4,000	25,199	100,796	0,000
CL (SS-01/07L)		Svítilno signalizační LED	ks	6,000	42,624	255,744	0,000
CB-07.2		Pokojeová kontrolní skříňka bez oběžníku	ks	6,000	66,995	401,970	0,000
TH-07.2		Tiahlo a tlačidlo núdzového volania	ks	7,000	41,085	287,595	0,000
ZP-07DR		Zásuvka pacienta s držákem a reproduktorem	ks	7,000	85,238	596,666	0,000
SL-07L.2		Lůžková hovorová jednotka s ovládáním osvětlení	ks	7,000	124,182	869,274	0,000

### Oživenie, konfigurácia a ostatné rozpočtové náklady

**1 935,900      0,000**

		Kontrola vedenia	ks	1,000	222,296	222,296	0,000
		Inštalácia a konfigurácia systému	ks	1,000	918,103	918,103	0,000
		Kontrolná prevádzka, zaškolenie, vedľajšie výdavky	ks	1,000	444,592	444,592	0,000
		Ekologická likvidácia odpadu	ks	1,000	144,971	144,971	0,000
		Úklid staveniska	hod	2,000	9,659	19,318	0,000
		Doprava	km	430,000	0,434	186,620	0,000

### Slaboprúdové rozvody - dodávka a montáž vodičov

**1 100,658      0,000**

UTP Cat 5e B2ca s1d1		kábel do trubiek, alebo do líšt	m	600,000	1,352	811,200	0,000
3x1,5 B2ca s1d1a1		vodič do trubiek, alebo do líšt	m	150,000	1,835	275,250	0,000
na 4 šrouby		odviečkovanie a zaviečkovanie krabice	ks	12,000	1,184	14,208	0,000

### Hrubá instalace - trubkování (lišťování) a osazení instalačních krabic

**2 133,957      0,000**

KT 250		inštaláčnej krabice pod omietku - bezhalogénová	ks	3,000	36,734	110,202	0,000
KU 68/2		inštaláčnej krabice pod omietku - bezhalogénová	ks	19,000	7,301	138,719	0,000
16		rúrka pod omietku - bezhalogénová	m	125,000	1,697	212,125	0,000
25		rúrka pod omietku - bezhalogénová	m	90,000	1,875	168,750	0,000
32		rúrka pod omietku - bezhalogénová	m	45,000	2,131	95,895	0,000
oceľová		stropná príchytká	ks	120,000	1,401	168,120	0,000
o 8		hmoždinka zasadená do steny	ks	120,000	0,533	63,960	0,000
3,5x40		vrut	ks	120,000	0,296	35,520	0,000
		sadra štukatárska	kg	16,000	1,648	26,368	0,000
		štukovacie zmes	kg	6,000	1,233	7,398	0,000
		ostatný drobný inštaláčny materiál (izolační pásy, stahovací plastové pásy, spojovací materiál, svorky, koncovky, štítky...)	kpl	1,000	252,952	252,952	0,000
		ryhy do steny	m	25,000	9,373	234,325	0,000
		prestupy murivom	ks	12,000	44,400	532,800	0,000
		pomocné montážne a stavebné práce	hod	6,000	7,893	47,358	0,000
		demontáž a spätná montáž pohľadov	hod	5,000	7,893	39,465	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
		<b>Celkom</b>				<b>8 705,830</b>	<b>0,000</b>

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	<b>UNB - Komplexná rekonštrukcia oddelenia a vybudovanie JIS kardiologická a metabolická v Neemocnici akad. L.Dérera</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>SLP-SP C</b>	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		16.01.2020	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	33 493,97	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		33 493,97	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
<b>Objednávateľ</b>		24 DPH 20,00 % z 33 493,97
Dátum a podpis	Pečiatka	25 <b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>40 192,76</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>E Prípočty a odpočty</b>
		26 Dodávky zadávateľa
		27 Kízavá doložka
		28 Zvýhodnenie + -

# ROZPOČET

**Stavba: UNB - Komplexná rekonštrukcia oddelenia a vybudovanie JIS kardiologická a metabolická v Neemocnici akad. L.Dérera**  
**Objekt: SLP-SP C**

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 16. 1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

## Rozpočet "Komunikačné zariadenia sestra-pacient" Codaco HCC-07 IP

**33 493,970      0,000**

### Dodávka a montáž technológie HCC-07 IP

**23 258,969      0,000**

MT - 07 IP	Hlavný terminál	ks	1,000	2 105,184	2 105,184	0,000
RA-07/15U	Dátový rozvádzač 19"/15U	ks	1,000	366,849	366,849	0,000
PS-07 IP	Napájací zdroj + lokálny server	ks	1,000	1 459,622	1 459,622	0,000
PDP 19"/2U	Rozvodný panel 8x 230V 19"/2U	ks	1,000	82,825	82,825	0,000
SW-L1	SW licencia prevádzky účastníka	ks	23,000	20,737	476,951	0,000
SW-HC	SW archivácia histórie volania pre MT-07	ks	1,000	331,847	331,847	0,000
SW-SQLHV	SW - prehliadač histórie volaní a diaľkový dohľad pre PC	ks	1,000	66,238	66,238	0,000
CT-07 IP	Kábel k terminálu (2m)	ks	1,000	15,164	15,164	0,000
AT-12V	Adaptér k terminálu	ks	1,000	32,932	32,932	0,000
US 19"/1U	Univerzálna polica 19"/1U	ks	1,000	86,601	86,601	0,000
CMT-07 IP	Zásuvka terminálu	ks	1,000	29,298	29,298	0,000
SWI-24	Dátový switch 24 portov/19"	ks	2,000	168,518	337,036	0,000
POE - 24/19"	Napájací injektor 24 portov/19"	ks	2,000	231,516	463,032	0,000
CL	Svietidlo signalizačné LED	ks	16,000	40,575	649,200	0,000
RT-07V IP	Izbový terminál hovorový	ks	13,000	257,966	3 353,558	0,000
RT-07DV IP	Izbový terminál hovorový s displejom	ks	3,000	314,381	943,143	0,000
BC-07HS IP	Zásuvka pacienta s držiakom a reproduktorom	ks	23,000	173,465	3 989,695	0,000
PT - 07S IP	Terminál pacienta s tlačidlom volania ošetrovateľky. Bez displeja, so samovoľňovacím konektorom	ks	23,000	155,808	3 583,584	0,000
EB-07 IP	Tlačidlo núdzového volania	ks	6,000	30,974	185,844	0,000
EC-07 IP	Tiahlo núdzového volania	ks	5,000	36,294	181,470	0,000
EBC-07 IP	Tiahlo a tlačidlo núdzového volania	ks	4,000	39,929	159,716	0,000
RB-07 IP	Router	ks	1,000	173,707	173,707	0,000
SQLSM	SQL server malý (do 5-tich oddelenia)	ks	1,000	386,293	386,293	0,000
	UPS	ks	3,000	710,740	2 132,220	0,000
IPRS	IP rádio server	ks	1,000	644,260	644,260	0,000
Patch 0,3m	Patch kábel	ks	50,000	2,322	116,100	0,000
CAT5E	Konektor vrátane ochrany a premeranie RJ45	ks	100,000	9,066	906,600	0,000

### Oživenie, konfigurácia a ostatné rozpočtové náklady

**1 980,906      0,000**

	Kontrola vedenia	ks	1,000	227,457	227,457	0,000
	Inštalácia a konfigurácia systému	ks	1,000	939,510	939,510	0,000
	Kontrolná prevádzka, zaškolenie, vedľajšie výdavky	ks	1,000	454,914	454,914	0,000
	Ekologická likvidácia odpadu	ks	1,000	148,337	148,337	0,000
	Úklid staveniska	hod	2,000	9,884	19,768	0,000
	Doprava	km	430,000	0,444	190,920	0,000

### Slaboprúdové rozvody - dodávka a montáž vodičov

**1 647,300      0,000**

UTP Cat B2ca s1d1a1	kábel do trubiek, alebo do líšt LSOH	m	1 700,000	0,969	1 647,300	0,000
---------------------	--------------------------------------	---	-----------	-------	-----------	-------

### Hrubá inštalácie - rúrkovanie (lištovanie) a osadenie inštaláčnych krabic

**6 606,795      0,000**

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	KU 68/2	inštalačnej krabice pod omietku - bezhalogénová	ks	28,000	7,471	209,188	0,000
	KP 64/2	inštalačnej krabice pod omietku - bezhalogénová	ks	13,000	8,965	116,545	0,000
	KP 64/3	inštalačnej krabice pod omietku - bezhalogénová	ks	3,000	9,682	29,046	0,000
	16	rúrka pod omietku - bezhalogénová	m	220,000	1,736	381,920	0,000
	25	rúrka pod omietku - bezhalogénová	m	340,000	1,918	652,120	0,000
	oceľová	stropná príchytka	ks	200,000	1,434	286,800	0,000
	o 8	hmoždinka zasadená do steny	ks	200,000	0,545	109,000	0,000
	3,5x40	vrut	ks	150,000	0,303	45,450	0,000
		sadra štukatárska	kg	20,000	1,686	33,720	0,000
		štukovacie zmes	kg	10,000	1,262	12,620	0,000
		ostatný drobný inštalačný materiál (izolační pásy, stahovací plastové pásy, spojovací materiál, svorky, koncovky, štítky...)	kpl	1,000	912,660	912,660	0,000
		ryhy do steny	m	245,000	9,591	2 349,795	0,000
		prestupy murivom	ks	30,000	45,431	1 362,930	0,000
		pomocné montážne a stavebné práce	hod	10,000	8,077	80,770	0,000
		demontáž a spätná montáž podhľadov	hod	3,000	8,077	24,231	0,000

**Celkom**

**33 493,970**

**0,000**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	<b>UNB - Komplexná rekonštrukcia oddelenia a vybudovanie JIS kardiologická a metabolická v Neemocnici akad. L.Dérera</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>SLP-VT</b>	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		<b>16.01.2020</b>	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	<b>HSV</b> Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 5 356,39	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b> 5 356,39	12	<b>DN (r. 8-11)</b>	19	<b>VRN (r. 13-18)</b> 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22 5 356,39
<b>Objednávateľ</b>		24 DPH 20,00 % z 5 356,39 1 071,28
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>25 Cena s DPH (r. 23-24) 6 427,67</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E Prípochty a odpochty</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	26 Dodávky zadávateľa 0,00
		27 Kízavá doložka 0,00
		28 Zvýhodnenie + - 0,00

# ROZPOČET

**Stavba: UNB - Komplexná rekonštrukcia oddelenia a vybudovanie JIS kardiologická a metabolická v Neemocnici akad. L.Dérera**  
**Objekt: SLP-VT**

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 16. 1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

## VIDEOTELEFÓN

**5 356,390**

**0,000**

### A: KONCOVÉ ZARIADENIA

**1 948,821**

**0,000**

1	VTO2000A-FP3 DAHUA	Inštalačný rámik pre 3 moduly IP modulárneho systému Dahua, nerez, rozmery 146x370mm	ks	2,000	73,998	147,996	0,000
2	VTO2000A-BS3 DAHUA	Inštalačná krabica pod omietku, pre 3 moduly a rámik IP modulárneho systému Dahua, kovová, rozmery 143x367x50mm, pre inštaláciu potrebný rámik VTO200A-FP3	ks	2,000	35,657	71,314	0,000
3	VTO2000A-C DAHUA	IP Dahua dverná kamerová jednotka, video modul s elektronikou a s jedným tlačidlom, podsvietená menovka, antivandal nerez prevedenie, 1,3 Mpx farebná kamera, 110° uhol pohľadu, H.264 kompresia, TCP/IP komunikácia, nastavovanie cez webové rozhranie, LED pr	ks	2,000	167,594	335,188	0,000
4	VTO2000A-B DAHUA	tlačidla, podsvietené menovky, nerez prevedenie, nastavovanie cez webové rozhranie, napájanie z dvernej jednotky, montáž do inštalačného rámika, rozmery 110x110x25mm	ks	2,000	37,436	74,872	0,000
5	VTO2000A-R DAHUA	Modul pre IP Dahua dvernú viac tlačidlovú jednotku, RFID bezkontaktná čítačka (MIFARE 13,56MHz) pre ovládanie zámku, nerez prevedenie, nastavovanie cez webové rozhranie, napájanie z dvernej jednotky, montáž do inštalačného rámika, rozmery 110x110x25mm	ks	2,000	52,592	105,184	0,000
6	MIFARE KEY ENTRY	RFID bezkontaktná elektronická kľúčienka, (MIFARE S70 Standard 1k, 13,56MHz) ISO 14443-4, šedá	ks	40,000	2,584	103,360	0,000
7	VTNS1060A DAHUA	Dahua PoE switch, 2x 10/100 Mbps + 6x 10/100 Mbps PoE (24 V/max. 45 W) pre pripojenie video monitorov, (nie je možné použiť napájanie štandardným Poe switchom) napájanie 24 V DC, napájací adaptér 24 V DC / 2,5 A nie je súčasťou (nutné dokúpiť), montáž na	ks	2,000	40,120	80,240	0,000
8	VTH1510CH DAHUA	IP Dahua handsfree videomonitor, prevedenie čierny plast, 7" farebný dotykový LCD displej s rozlíšením 800x480, H.264 kompresia, TCP/IP komunikácia, grafické menu, dotykové tlačidlá, možnosť automatického záznamu obrázkov po zazvonení alebo videa pri zane	ks	3,000	150,659	451,977	0,000
9		Programátor čipov / USB	ks	1,000	62,410	62,410	0,000
10		Inštalačná krabica pre Dahua PoE switch	ks	2,000	40,129	80,258	0,000
11		Napájací adaptér 24V/2,5A pre Dahua PoE switch	ks	2,000	27,628	55,256	0,000
12	DORCAS 50N412 Flex	Elektrický zámok so zvýšenou odolnosťou, použitie do namáhaného prostredia (800 kg), napájanie 12 V DC, odber 12 V DC / 400 mA, rozmery 21 x 75 x 28 mm, bez lišty, záruka 5 rokov	ks	2,000	41,690	83,380	0,000
13		Beznástrojový konektor RJ45/s pre priamu montáž na inštalačný kábel Cat 7A, Cat 7, Cat 6A	ks	8,000	10,137	81,096	0,000
14		ostatné rozširovacie príslušenstvo pre DT	kpl	1,000	176,538	176,538	0,000
15		meracie protokoly - metalika	ks	4,000	9,938	39,752	0,000

### B: ELEKTROINŠTALAČNÝ MATERIÁL A PRÁCE

**308,065**

**0,000**

16	KE550HS23/1E-B2ca	Kábel STP 4x2xAWG23, Cat 6A, 550 MHz, LSOH, Euroclass B2ca - s1, d1, a1	m	100,000	0,457	45,700	0,000
17		označenie káblov - štítky v zmysle STN	ks	20,000	0,398	7,960	0,000



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
18	HFX25	ohybná inštalačná rúrka, bezhalogénová	m	100,000	0,924	92,400	0,000
19	HFCL25	príchytky pre pevnú inštalačnú rúrku, bezhalogénová, úchyt každých 50 cm	ks	200,000	0,398	79,600	0,000
20		príslušenstvo pre rúrky	kpl	1,000	17,928	17,928	0,000
21		drobný montážny a pomocný materiál (hmoždinky, skrutky pre zariadenia, ostatné príslušenstvo a pod.)	kpl	1,000	64,477	64,477	0,000

**C: TECHNICKO-INŽINIERSKE PRÁCE A SLUŽBY**

**3 099,504 0,000**

22		komplexné oživenie systému	hod	5,000	29,814	149,070	0,000
23		komplexné skúšky zariadenia v zmysle platnej STN, celkové preskúšanie zariadenia (odskúšanie každého prvku)	kpl	1,000	477,022	477,022	0,000
24		montáž zariadení	kpl	1,000	610,508	610,508	0,000
25		montáž vedení	kpl	1,000	413,330	413,330	0,000
26		vypracovanie protokolu o funkčnej skúške	hod	5,000	34,783	173,915	0,000
27		naprogramovanie zariadenia	hod	5,000	24,845	124,225	0,000
28		uvedenie zariadenia do trvalej prevádzky	hod	5,000	24,845	124,225	0,000
29		inžinierska činnosť a technický dozor	hod	10,000	34,783	347,830	0,000
30		dokumentácia skutočného vyhotovenia	kpl	1,000	243,480	243,480	0,000
31		vyhotovenie prvej odbornej skúšky so správou	hod	5,000	34,783	173,915	0,000
32		zaškolenie obsluhy	hod	1,000	15,901	15,901	0,000
33		odovzdanie zariadenia užívateľovi	hod	1,000	29,814	29,814	0,000
34		odvoz a likvidácia odpadu	kpl	1,000	46,708	46,708	0,000
35		dopravné náklady	kpl	1,000	169,561	169,561	0,000

**Celkom**

**5 356,390 0,000**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	<b>UNB - Komplexná rekonštrukcia oddelenia a vybudovanie JIS kardiologická a metabolická v Neemocnici akad. L.Dérera</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>UK</b>	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		12.01.2020	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	91,15	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	7 968,24	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		8 059,39	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
<b>Objednávateľ</b>		24 DPH 20,00 % z 8 059,39
Dátum a podpis	Pečiatka	25 <b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>9 671,27</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>E Prípochty a odpochty</b>
		26 Dodávky zadávateľa
		27 Kízavá doložka
		28 Zvýhodnenie + -

# ROZPOČET

Stavba: **UNB - Komplexná rekonštrukcia oddelenia a vybudovanie JIS kardiologická a metabolická v Neemocnici akad. L.Dérera**  
 Objekt: **UK**

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 12. 1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>Technologická časť -Vykurovanie</b>						<b>8 059,390</b>	<b>0,000</b>
<b>A.1 Armatúry</b>						<b>1 235,286</b>	<b>0,000</b>
<b>Radiatorový ventil Herz TS-98-V priamy</b>						<b>321,112</b>	<b>0,000</b>
		Rp1/2 x G3/4	ks	22,000	14,596	321,112	0,000
<b>Radiatoré šróbenie Herz RL-5 priame</b>						<b>118,778</b>	<b>0,000</b>
		Rp1/2	ks	22,000	5,399	118,778	0,000
<b>Termostatická hlavica Herz</b>						<b>795,396</b>	<b>0,000</b>
		Mini	ks	22,000	13,533	297,726	0,000
4		Nastavenie radiatorového ventilu	ks	44,000	11,289	496,716	0,000
5		Presun hmôt	%	3,500	0,273	0,954	0,000
<b>A.2 Rúrový materiál</b>						<b>545,826</b>	<b>0,000</b>
<b>Potrúbie ocelové tr. 11353</b>						<b>296,514</b>	<b>0,000</b>
		DN15	bm	34,000	7,782	264,588	0,000
7		Tlaková skúška potrubia	bm	34,000	0,939	31,926	0,000
<b>Úprava pripojenia vykurovacieho telesa</b>						<b>249,312</b>	<b>0,000</b>
		DN15	ks	22,000	11,289	248,358	0,000
9		Presun hmôt	%	3,500	0,273	0,954	0,000
<b>A.3 Vykurovacie telesá</b>						<b>3 859,875</b>	<b>0,000</b>
<b>RADIK HYGIENE</b>						<b>3 859,875</b>	<b>0,000</b>
		30 H 603x1404	ks	3,000	234,674	704,022	0,000
		30 H 603x 604	ks	1,000	221,271	221,271	0,000
		20SH 603x1604	ks	1,000	210,697	210,697	0,000
		20SH 603x1404	ks	2,000	188,418	376,836	0,000
		20SH 603x1204	ks	9,000	165,321	1 487,889	0,000
		20SH 603x1104	ks	3,000	154,398	463,194	0,000
		20SH 603x1004	ks	2,000	143,046	286,092	0,000
		20SH 603x 704	ks	1,000	108,920	108,920	0,000
11		Presun hmôt	%	3,500	0,273	0,954	0,000
<b>B. Montáž</b>						<b>1 840,422</b>	<b>0,000</b>
1		A.1 Armatúry	mpl	1,000	454,429	454,429	0,000
2		A.2 Rúrový materiál	mpl	1,000	227,212	227,212	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
3		A.3 Vykurovacie telesá	mpl	1,000	1 158,781	1 158,781	0,000

**C. Demontáž**

**577,981**

**0,000**

1		Radiátorov ocelových doskových	ks	22,000	7,163	157,586	0,000
2		Radiátorových ventilov	ks	44,000	4,282	188,408	0,000
3		Potrubí ocelových	bm	34,000	1,477	50,218	0,000
4		Vnútrostaveniskové premiestnenie	t	1,000	45,442	45,442	0,000
5		Uloženie na skládku	t	1,000	136,327	136,327	0,000

**Celkom**

**8 059,390**

**0,000**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	<b>UNB - Komplexná rekonštrukcia oddelenia a vybudovanie JIS kardiologická a metabolická v Neemocnici akad. L.Dérera</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>VZT</b>	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		12.01.2020	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	69,46	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	248 475,79	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		248 545,25	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
<b>Objednávateľ</b>		24 DPH 20,00 % z 248 545,25
Dátum a podpis	Pečiatka	25 <b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>298 254,30</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>E Prípochty a odpochty</b>
		26 Dodávky zadávateľa
		27 Kízavá doložka
		28 Zvýhodnenie + -

# ROZPOČET

**Stavba: UNB - Komplexná rekonštrukcia oddelenia a vybudovanie JIS kardiologická a metabolická v Neemocnici akad. L.Dérera**  
**Objekt: VZT**

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 12. 1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>Rekonštrukcia JIS kardiologická a metabolická</b>						<b>248 545,249</b>	<b>0,000</b>
<b>Zariadenie č.1 - Vetranie JIS blok "B"</b>						<b>129 174,638</b>	<b>0,000</b>
		Zostavná VZT jednotka do exteriéru v hygienickom prevedení v skladbe: PRÍVODNÁ ČASŤ: tlmiača manžeta, uzatváracia klapka, 1.stupeň filtrácie ( ISO Epm10 60% ), doskový rekuperátor s obtokom, ventilátor s EC motorom (3590m3/h, 600P	ks	1,000	57 218,712	57 218,712	0,000
		Meranie a regulácia vrátane prekáblovania a uvedenia do prevádzky	ks	1,000	5 089,546	5 089,546	0,000
		Kondenzačná jednotka (chladivo R410A, Qchl=12kW) Např.Samsung AC120MXADKH/EU	ks	1,000	3 233,580	3 233,580	0,000
<b>Príslušenstvo:</b>						<b>7 910,731</b>	<b>0,000</b>
		AHU kit - príslušenstvo pre ovládanie 0-10V	ks	1,000	1 475,381	1 475,381	0,000
		Konzola pre zavesenie na fasádu	ks	1,000	208,735	208,735	0,000
		Parný elektrický zvlhčovač, zvlhčovací výkon= 34kg/h, elektrický príkon=25kW Např.Dristeem HT-25	ks	1,000	6 226,615	6 226,615	0,000
<b>Príslušenstvo:</b>						<b>55 722,069</b>	<b>0,000</b>
		Rozdelovacia trubica	ks	1,000	77,924	77,924	0,000
		Parná hadica 6m	ks	1,000	77,252	77,252	0,000
		Hadica na kondenzát 6m	ks	1,000	77,252	77,252	0,000
		Zmiešavač - chladič kondenzátu	kpl	1,000	1 475,538	1 475,538	0,000
		Tlmič hluku bunkový 1200x500-2000 v hygienickom prevedení	ks	1,000	574,085	574,085	0,000
		Bunka hygienická 200x500x2000 Např. Greif GH200x500x2000.1	ks	6,000	112,061	672,366	0,000
		prevedení	ks	1,000	497,985	497,985	0,000
		Bunka hygienická 200x500x2000 Např. Greif GH200x500x2000.1	ks	4,000	112,061	448,244	0,000
		Tlmič hluku bunkový 1200x500-1000	ks	1,000	274,965	274,965	0,000
		Bunka 200x500x2000 Např. Greif G200x500x1000.1	ks	6,000	92,005	552,030	0,000
		Prívodná kazeta čistého nástavca 600x344, bočné pripojenie kruhové 248mm, vrátane štvorcovej čelnej dosky do rastra 600x600 Např. Trox TFC-SC-SPC-ADLQ/600	ks	5,000	761,505	3 807,525	0,000
		Hepa filter H13 s hliníkovým rámom 535x535x91x50 Např. Trox MFP-H13-ALU/535x535x91x50	ks	5,000	232,275	1 161,375	0,000
		Prívodná kazeta čistého nástavca 400x299, bočné pripojenie kruhové 158mm, vrátane štvorcovej čelnej dosky 400x400 Např. Trox TFC-SC-SPC-ADLQ/400x158x299/4	ks	1,000	91,116	91,116	0,000
		Kazeta pre osadenie čelnej dosky do rastra 600x600	ks	1,000	77,588	77,588	0,000
		Hepa filter H13 s hliníkovým rámom 345x345x91x50 Např. Trox MFP-H13-ALU/345x345x91x50	ks	1,000	104,470	104,470	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
		Odvodný anemostat so štvorcovou čelnou doskou do rastra 600x600 Napr. Systemair ADQ-600-W	ks	5,000	560,165	2 800,825	0,000
		Pretlaková komora odvodná, tepelne izolovaná, štvorcová (600x600mm), horizontálne kruhové pripojenie 250mm , s regulačnou klapkou Napr. Systemair PB-VVK-S-600-E-H	ks	5,000	212,052	1 060,260	0,000
		Tanierový ventil odvodný plastový ?200 vrátane montážneho rámika	ks	1,000	55,642	55,642	0,000
		Šikmý kus so sítom 1200x500	ks	1,000	283,379	283,379	0,000
		Regulačná klapka ručná štvorhranná 450x280	ks	1,000	63,552	63,552	0,000
		Regulačná klapka ručná štvorhranná 250x250	ks	1,000	47,602	47,602	0,000
		Regulačná klapka kruhová ?250	ks	5,000	96,594	482,970	0,000
		Regulačná klapka kruhová ?160	ks	1,000	60,487	60,487	0,000
		Spätná klapka tesná plastová ?200	ks	5,000	52,289	261,445	0,000
		Spätná klapka tesná plastová ?125	ks	1,000	45,361	45,361	0,000
		Štvorhranné potrubie v tesnom vyhotovení do obvodu 1000 mm / 30%tv.	bm	6,000	26,927	161,562	0,000
		Štvorhranné potrubie v tesnom vyhotovení do obvodu 1260 mm / 30%tv.	bm	11,000	33,929	373,219	0,000
		Štvorhranné potrubie v tesnom vyhotovení do obvodu 1600 mm / 30%tv.	bm	9,000	43,084	387,756	0,000
		Štvorhranné potrubie v tesnom vyhotovení do obvodu 1800 mm / 30%tv.	bm	17,000	48,469	823,973	0,000
		Štvorhranné potrubie v tesnom vyhotovení do obvodu 2000 mm / 30%tv.	bm	15,000	53,855	807,825	0,000
		Spiro potrubie v tesnom vyhotovení ?125 / 30%tv.	bm	4,000	3,887	15,548	0,000
		Spiro potrubie v tesnom vyhotovení ?160 / 30%tv.	bm	2,000	4,983	9,966	0,000
		Spiro potrubie v tesnom vyhotovení ?200 / 30%tv.	bm	9,000	6,280	56,520	0,000
		Spiro potrubie v tesnom vyhotovení ?250 / 30%tv.	bm	11,000	7,790	85,690	0,000
		Dvojica izolovaného Cu potrubia 9,52/15,88	bm	17,000	7,637	129,829	0,000
		Tepelná izolácia samolepiaca kaučuková hr. 20mm s hliníkovou fóliou - potrubie prívodného a odvodného vzduchu v interiéri	m2	95,000	4,871	462,745	0,000
		Tepelná izolácia z minerálnej vlny hr.100mm s oplechovaním - potrubie prívodného a odvodného vzduchu v exteriéri	m2	69,000	39,710	2 739,990	0,000
		Montáž vzduchotechniky, komplexné uvedenie do prevádzky, zaregulovanie a vyskúšanie VZT zariadení, vrátane nastavenia na skutočné prevádzkové parametre. Vyregulovanie distribúcie privádzaného a odvádzaného vzduchu. Vystavenie všetkých potrebných protokolov	kpl	1,000	31 809,665	31 809,665	0,000
		Montážny, závesný, spojovací a tesniaci materiál, certifikovaný systém	kpl	1,000	2 726,543	2 726,543	0,000

**Zariadenie č.2 - Vetranie izolačnej izby blok "C"**

**96 701,718 0,000**

		Zostavná VZT jednotka do exteriéru v skladbe: PRÍVODNÁ ČASŤ: tlmiača manžeta, uzatvárací klapka, 1. stupeň filtrácie (ISO Epm10 60%), 2.stupeň filtrácie ( ISO Epm1 80% ) doskový rekuperátor s obtokom, ventilátor s EC	ks	1,000	53 581,697	53 581,697	0,000
		Prekábľovanie a uvedenie do prevádzky	ks	1,000	1 363,271	1 363,271	0,000
		Kondenzačná jednotka (chladivo R410A, Qchl=2,6kW) Napr.Samsung AC026MXADKH/EU	ks	1,000	1 039,277	1 039,277	0,000

**Príslušenstvo:**

**40 717,473 0,000**

		AHU kit - príslušenstvo pre ovládanie 0-10V	ks	1,000	1 475,381	1 475,381	0,000
		Konzola pre zavesenie na fasádu	ks	1,000	208,735	208,735	0,000
		Tlmič hluku bunkový 400x500-1500	ks	1,000	144,920	144,920	0,000
		Bunka 200x500x1500 Napr. Greif G200x500x1500.1	ks	2,000	112,279	224,558	0,000
		Tlmič hluku bunkový 400x500-1000	ks	1,000	132,117	132,117	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
		Bunka 200x500x1000 Např. Greif G200x500x1500.1	ks	2,000	92,005	184,010	0,000
		Prívodný anemostat so štvorcovou čelnou doskou 400x400 do rastra 600x600 Např. Systemair ADQ-600/400-W	ks	1,000	541,966	541,966	0,000
		Pretlaková komora prívodná, tepelne izolovaná, štvorcová (600x600mm), horizontálne kruhové pripojenie 160mm , s regulačnou klapkou Např. Systemair PB-VVK-S-600-S-	ks	1,000	261,330	261,330	0,000
		Prívodný anemostat so štvorcovou čelnou doskou 400x400 Např. Systemair ADQ-400-W	ks	1,000	655,812	655,812	0,000
		Pretlaková komora prívodná, tepelne izolovaná, štvorcová (600x600mm), horizontálne kruhové pripojenie 160mm , s regulačnou klapkou Např. Systemair PB-VVK-S-400-S-	ks	1,000	212,052	212,052	0,000
		Odvodný anemostat so štvorcovou čelnou doskou do rastra 600x600 Např. Systemair ADQ-600-W	ks	1,000	560,165	560,165	0,000
		Pretlaková komora odvodná, tepelne izolovaná, štvorcová (600x600mm), horizontálne kruhové pripojenie 250mm , s regulačnou klapkou Např. Systemair PB-VVK-S-600-E-H	ks	1,000	212,052	212,052	0,000
		Tanierový ventil odvodný plastový ?200 vrátane montážneho rámika	ks	1,000	55,642	55,642	0,000
		Regulačná klapka kruhová ?160	ks	2,000	60,487	120,974	0,000
		Šikmý kus so sitom 500x400	ks	1,000	90,140	90,140	0,000
		Šikmý kus so sitom 400x480	ks	1,000	90,140	90,140	0,000
		Štvorhranné potrubie v tesnom vyhotovení do obvodu 3050 mm / 30%tv.	bm	9,000	33,861	304,749	0,000
		Spiro potrubie v tesnom vyhotovení ?125 / 30%tv.	bm	6,000	3,887	23,322	0,000
		Spiro potrubie v tesnom vyhotovení ?160 / 30%tv.	bm	6,000	4,983	29,898	0,000
		Spiro potrubie v tesnom vyhotovení ?250 / 30%tv.	bm	20,000	7,790	155,800	0,000
		Dvojica izolovaného Cu potrubia 6,35/9,52	bm	14,000	5,190	72,660	0,000
		Tepelná izolácia samolepiaca kaučuková hr. 20mm s hliníkovou fóliou - potrubie prívodného a odvodného vzduchu v interiéri	m2	22,000	4,871	107,162	0,000
		Tepelná izolácia z minerálnej vlny hr.100mm s oplechovaním - potrubie prívodného a odvodného vzduchu v exteriéri	m2	8,000	39,710	317,680	0,000
		Montáž vzduchotechniky, komplexné uvedenie do prevádzky, zaregulovanie a vyskúšanie VZT zariadení, vrátane nastavenia na skutočné prevádzkové parametre. Vyregulovanie distribúcie privádzaného a odvádzaného vzduchu. Vystavenie všetkých potrebných protokolov	kpl	1,000	31 809,665	31 809,665	0,000
		Montážny, závesný, spojovací a tesniaci materiál, certifikovaný systém	kpl	1,000	2 726,543	2 726,543	0,000

**Zariadenie č.3 - Vetranie hygienických zariadení**

**7 168,666 0,000**

		Diagonálny ventilátor do kruhového potrubia s časovým dobehom 50m3/h , 150Pa, 42dB Např. Elektrodesign TD 350/125 SILENT T	ks	4,000	161,575	646,300	0,000
--	--	---	----	-------	---------	---------	-------

**Príslušenstvo:**

**1 295,226 0,000**

		Rýchlopínacia spona ?125	ks	8,000	3,920	31,360	0,000
		Spätná klapka ?125	ks	4,000	24,161	96,644	0,000
		Tlmič hluku do kruhového potrubia ?125	ks	4,000	49,918	199,672	0,000
		Diagonálny ventilátor do kruhového potrubia s časovým dobehom 150m3/h , 170Pa, 47dB Např. Elektrodesign TD 500/160 SILENT T	ks	5,000	193,510	967,550	0,000

**Príslušenstvo:**

**744,980 0,000**



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
		Rýchlopínacia spona ?160	ks	10,000	4,425	44,250	0,000
		Spätná klapka ?160	ks	5,000	48,335	241,675	0,000
		Tlmič hluku do kruhového potrubia ?160	ks	5,000	51,563	257,815	0,000
		Diagonálny ventilátor do kruhového potrubia s časovým dobehom 170m3/h , 170Pa, 47dB Např. Elektrodesign TD 500/160 SILENT T	ks	1,000	201,240	201,240	0,000

**Príslušenstvo:**

**322,031**

**0,000**

		Rýchlopínacia spona ?160	ks	2,000	4,425	8,850	0,000
		Spätná klapka ?160	ks	1,000	48,335	48,335	0,000
		Tlmič hluku do kruhového potrubia ?160	ks	1,000	51,563	51,563	0,000
		Diagonálny ventilátor do kruhového potrubia s časovým dobehom 230m3/h , 170Pa, 47dB Např. Elektrodesign TD 500/160 SILENT T	ks	1,000	213,283	213,283	0,000

**Príslušenstvo:**

**322,031**

**0,000**

		Rýchlopínacia spona ?160	ks	2,000	4,425	8,850	0,000
		Spätná klapka ?160	ks	1,000	48,335	48,335	0,000
		Tlmič hluku do kruhového potrubia ?160	ks	1,000	51,563	51,563	0,000
		Diagonálny ventilátor do kruhového potrubia s časovým dobehom 230m3/h , 260Pa, 47dB Např. Elektrodesign TD 500/160 SILENT T	ks	1,000	213,283	213,283	0,000

**Príslušenstvo:**

**3 838,098**

**0,000**

		Rýchlopínacia spona ?160	ks	2,000	4,425	8,850	0,000
		Spätná klapka ?160	ks	1,000	48,335	48,335	0,000
		Tlmič hluku do kruhového potrubia ?160	ks	1,000	51,563	51,563	0,000
		Tanierový ventil odvodný plastový ?200 vrátane montážneho rámika	ks	8,000	55,642	445,136	0,000
		Tanierový ventil odvodný plastový ?100 vrátane montážneho rámika	ks	8,000	45,970	367,760	0,000
		Protidažďová žalúzia 400x355 vrátane montážneho rámika	ks	1,000	41,244	41,244	0,000
		Protidažďová žalúzia 400x315 vrátane montážneho rámika	ks	1,000	39,025	39,025	0,000
		Pripojovací plenum box 400x315x300	ks	1,000	36,872	36,872	0,000
		Štvorhranné potrubie do obvodu 1510 mm / 30%tv.	bm	2,000	40,650	81,300	0,000
		Štvorhranné potrubie do obvodu 1030 mm / 30%tv.	bm	10,000	27,735	277,350	0,000
		Štvorhranné potrubie do obvodu 640 mm / 30%tv.	bm	6,000	17,234	103,404	0,000
		Spiro potrubie ?100 / 30%tv.	bm	23,000	3,044	70,012	0,000
		Spiro potrubie ?125 / 30%tv.	bm	44,000	3,887	171,028	0,000
		Spiro potrubie ?160 / 30%tv.	bm	37,000	4,983	184,371	0,000
		Tepelná izolácia samolepiaca kaučuková hr. 20mm s hliníkovou fóliou - odvodné potrubie v dĺžke 3m pre zaústením do exteriéru	m2	10,000	4,871	48,710	0,000
		Montáž vzduchotechniky, komplexné uvedenie do prevádzky, zaregulovanie a vyskúšanie VZT zariadení, vrátane nastavenia na skutočné prevádzkové parametre. Vyregulovanie distribúcie privádzaného a odvádzaného vzduchu. Vystavenie všetkých potrebných protokolu	kpl	1,000	1 635,926	1 635,926	0,000
		Montážny, závesný, spojovací a tesniaci materiál, certifikovaný systém	kpl	1,000	227,212	227,212	0,000

**Zariadenie č.4 - Chladenie CBS a chodby**

**5 293,940**

**0,000**

		Kondenzačná jednotka (chladivo R32, Qchl=2,6kW), celoročné chladenie Např. Samsung AC026RXADKG/E	ks	1,000	1 039,277	1 039,277	0,000
		Konzoly pre zavesenie na fasádu	ks	1,000	81,133	81,133	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
		Nástenná chladiac jednotka (chladivo R32, Qchl=2,6kW), Např.Samsung AC026RNADKG/EU	ks	1,000	397,943	397,943	0,000
		Káblový nástenný ovládač	ks	1,000	34,991	34,991	0,000
		Kondenzačná jednotka (chladivo R32, Qchl=3,5kW), celoročné chladenie Např.Samsung AC035RXADKG/E	ks	1,000	1 540,697	1 540,697	0,000
		Konzoly pre zavesenie na fasádu	ks	1,000	81,133	81,133	0,000
		Nástenná chladiac jednotka (chladivo R32, Qchl=3,5kW), Např.Samsung AC035RNADKG/EU	ks	1,000	564,803	564,803	0,000
		Káblový nástenný ovládač	ks	1,000	34,991	34,991	0,000
		Dvojica izolovaného Cu potrubia 6,35/9,52 vrátane komunikačnej kabeláže	bm	30,000	5,190	155,700	0,000
		Montáž, komplexné uvedenie do prevádzky	kpl	1,000	1 181,502	1 181,502	0,000
		Montážny, závesný, spojovací a tesniaci materiál, certifikovaný systém	kpl	1,000	181,770	181,770	0,000

**Zariadenie č.5 - Posun existujúcich  
kondenzačných jednotiek**

**10 206,287**

**0,000**

		Demontáž, posun a opätovná montáž 3ks existujúcich kondenzačných jednotiek	kpl	1,000	599,839	599,839	0,000
		Revízia pôvodných zariadení	kpl	1,000	363,539	363,539	0,000
		Dvojica izolovaného Cu potrubia 6,35/9,52 vrátane komunikačnej kabeláže	bm	21,000	5,190	108,990	0,000
		Montážny, závesný, spojovací a tesniaci materiál, certifikovaný systém	kpl	1,000	2 272,119	2 272,119	0,000
		Vyhotovenie prierezov do priemeru ?100	kpl	1,000	454,424	454,424	0,000
		Technická inšpekcia, Úradná skúška	kpl	1,000	2 272,119	2 272,119	0,000
		Doprava strojov a zariadení, presun na miesto inštalácie	kpl	1,000	2 726,543	2 726,543	0,000
		Dvíhacie zariadenia, žeriav, mobilné prepravné zariadenia, montážna plošina	kpl	1,000	681,636	681,636	0,000
		Dokumentácia skutočného vyhotovenia v 4 sadách	kpl	1,000	727,078	727,078	0,000

**Celkom**

**248 545,249**

**0,000**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	<b>UNB - Komplexná rekonštrukcia oddelenia a vybudovanie JIS kardiologická a metabolická v Neemocnici akad. L.Dérera</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>ZTI</b>	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		<b>12.01.2020</b>	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	<b>HSV</b> Dodávky 2 205,34	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 78 654,47	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b> 80 859,81	12	<b>DN (r. 8-11)</b>	19	<b>VRN (r. 13-18)</b> 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22 80 859,81
<b>Objednávateľ</b>		24 DPH 20,00 % z 80 859,81 16 171,96
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>25 Cena s DPH (r. 23-24) 97 031,77</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E Prípochty a odpochty</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	26 Dodávky zadávateľa 0,00
		27 Kízavá doložka 0,00
		28 Zvýhodnenie + - 0,00

# ROZPOČET

Stavba: **UNB - Komplexná rekonštrukcia oddelenia a vybudovanie JIS kardiologická a metabolická v Neemocnici akad. L.Dérera**  
 Objekt: **ZTI**

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 12. 1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**Zdravotechnika** **80 859,810**      **0,000**

**A.1 Potrubie vodovod** **4 675,534**      **0,000**

**Potrubie /plast-hliník-plast/ s tvarovkami** **3 839,052**      **0,000**

		20x2	bm	120,000	16,244	1 949,280	0,000
		26x3	bm	82,000	23,046	1 889,772	0,000

**Nerezové potrubie Geberit CrNiMo 1.4401/316** **836,482**      **0,000**

		22x1.2 - pripojenie zvlhčovača	bm	2,000	25,185	50,370	0,000
3		Tlaková skúška plastové potrubie do DN50	bm	204,000	3,443	702,372	0,000
4		Napojenie na existujúce potrubie	ks	12,000	6,753	81,036	0,000
5		Presun hmôt	%	3,500	0,773	2,704	0,000

**A.2 Izolácia** **522,417**      **0,000**

**Tubolit DG** **522,417**      **0,000**

		20/13	bm	132,000	0,557	73,524	0,000
		28/20	bm	90,200	1,247	112,479	0,000
7		Lepidlo	kg	2,000	8,155	16,310	0,000
8		Spony	ks	600,000	0,529	317,400	0,000
9		Presun hmôt	%	3,500	0,773	2,704	0,000

**A.3 Potrubie kanalizácia** **1 310,237**      **0,000**

**Potrubie PP** **1 310,237**      **0,000**

		DN40	bm	16,000	2,155	34,480	0,000
		DN50	bm	52,000	3,553	184,756	0,000
		DN75	bm	16,000	7,124	113,984	0,000
		DN100	bm	42,000	13,569	569,898	0,000
11		Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	bm	126,000	0,717	90,342	0,000
12		Napojenie na odpadovú kanalizáciu	ks	16,000	19,560	312,960	0,000
13		Presun hmôt	%	3,500	1,091	3,817	0,000

**A.4 Armatúry** **435,491**      **0,000**

14		guľový kohút DN10	ks	2,000	5,553	11,106	0,000
15		guľový kohút DN15	ks	6,000	5,662	33,972	0,000
16		guľový kohút DN20	ks	22,000	6,035	132,770	0,000
17		Honeywell FF06-1/2AA	ks	1,000	44,715	44,715	0,000
18		rohový ventil schell 1/2"	ks	56,000	3,754	210,224	0,000
19		Presun hmôt	%	3,500	0,773	2,704	0,000

**A.5 Zápachové uzávierky** **981,524**      **0,000**

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
20		umývadlový sifón, chróm, ref. Mio	ks	18,000	34,718	624,924	0,000
		sifón miestošetriaci, Jika, biely	ks	2,000	21,385	42,770	0,000
21		Drezový sifón plastový, ref. Blanco Standard	ks	6,000	18,509	111,054	0,000
22		Drezový sifón plastový pre dvojdrezy, ref. Blanco	ks	4,000	45,178	180,712	0,000
23		Zápachový uzáver HL138	ks	1,000	20,951	20,951	0,000
24		Presun hmôt	%	3,500	0,318	1,113	0,000

#### A.6 Zariaďovacie predmety a príslušenstvo

**67 149,433**

**0,000**

25		Keramicke umyvadlo 550x380mm, hranate, biela, s otvorom pre batériu, s prepacom, zabrusená spodná hrana, ref. Laufen Pro S	ks	13,000	70,334	914,342	0,000
26		Keramicke umyvadielko, hranate, 360 mm x 250 mm, 1 otvor na batériu, biela, ref. Laufen Pro S Laufen Pro S	ks	5,000	38,642	193,210	0,000
27		Umyvadlová stojanková páková batéria chróm, bez výpusti, rozmery baterie výška 125 mm, šírka 103 mm, s keramikou kartuší 37 mm se systémom ECODISK, s laminárnym perlátorom, prietok 5,7 l/min, ref. Deep by Jika	ks	18,000	105,135	1 892,430	0,000
28		Umyvadlová výpusť Click Clack, s veľkou krytkou, chróm, ref. Cubito	ks	18,000	11,261	202,698	0,000
29		WASHBASIN SYSTEM pre umyvadlá, podomietkový systém pre umyvadlá, určený na predstenovú montáž alebo montáž do steny, plynule nastaviteľné nohy, výškovo nastaviteľné od 0 do 200 mm, výška modulu 1120 mm, robustná konštrukcia, nosnosť 150 kg, gumová redukcia	ks	8,000	135,736	1 085,888	0,000
30		Klozet závesný keramický s plochým splachovaním, 350x530mm, v.350mm, farba biela, keramka, splachovanie 4,5/3L, vrátane montážnej sady na stenu, ref. Laufen Pro+	ks	9,000	194,948	1 754,532	0,000
31		Sedátko s poklopom, slim, odnímateľné, duroplast, biela, ref. Jika Pro	ks	9,000	50,123	451,107	0,000
32		Inštalčný systém pre WC, rozmery 1120x500x140mm, ukotvený na zem a do zadnej zdi, pro zabudování suchým procesem, vhodný pro fixaci do sádrokartonových profilů, nádržka izolovaná proti oroseniu, rám z ocele, nosnosť 400kg, tichý chod napúšťania, vymeniteľ	ks	11,000	387,887	4 266,757	0,000
33		Splachovacie tlačidlo, Dual Flush F. biela, 250x160x10mm, nastavené na 3/6L, ref. Laufen AW1	ks	11,000	101,554	1 117,094	0,000
34		Sprchová sada: sprchová termostatická batéria ref. Roca Victoria, sprch.hadica 1.7m, sprch.ružica, sprch.tyč, ref. Jika Rio, Jika Cubito - N	ks	8,000	408,872	3 270,976	0,000
35		Kruhová podlahová vpusť s nerezovou mriežkou, priemer 175mm výška nastaviteľná, určená špeciálne pre PVC, kompatibilitaso systémom Taradouche - úplná vodotesnosť pomocou lepení PVC/PVC, horizontálny resp. vertikálny odtok, ref.Gerflor H090	ks	8,000	64,492	515,936	0,000
36		Bezbariérový závesný klozet , s hlbokým splachovaním, dĺžka 70 cm, keramika biela, 700x360x380mm, ref. Deep by Jika	ks	2,000	386,442	772,884	0,000
37		Sedátko bez poklopu duroplastové, s antibakteriálnou úpravou, oceľové úchyty, farba biela, 376x436mm, ref. Deep by Jika	ks	2,000	26,129	52,258	0,000
38		Systém handicap pre upevnenie oporných madiel do SDK, určené na montáž na rámy Modul, pravoľavý variant, ref. Jika Modul WC systém	ks	4,000	108,680	434,720	0,000
39		Splachovacie tlačidlo, Set oddialeného splachovania, pneumatický, pre podomietkové moduly, ref. Jika	ks	2,000	101,554	203,108	0,000
40		Sklopné madlo k WC závesné, nerez, 800x200x100mm, ref. Jika Universum	ks	4,000	270,727	1 082,908	0,000
41		Bezbariérové umyvadlo, sanitárna keramika, farba biela, s integrovaným madlom zo spodnej strany, s 1 otvorom pre batériu, s prepacom, 600x550, ref. Laufen Pro Liberty	ks	2,000	76,888	153,776	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
42		Umývadlová batéria stojanková s lekárskou pákou, chróm – bez automatického výpustu, vysoká verzia, výtok 115 mm, s keramikou kartuší 37 mm se systémom ECODISK, s laminárnym perlátorom, prietok 5,7 l/min, ref. Deep by Jika	ks	2,000	105,135	210,270	0,000
43		Sklopné madlo k umývadlu závesné, chróm 550x200x100mm, ref. Jika Universum	ks	2,000	99,564	199,128	0,000
44		Vyplachovač ložných mís, s elektronickým kontrolným systémom, automatické otváranie dverí, 3 umývacie programy, LCD display, 545x475x1630mm, ref. Steelco BP 100 HE	ks	2,000	20 044,776	40 089,552	0,000
45		Nerezová výlevka VLU 01 osadená ručnou pákovou batériou a kombinovaná s umývadlom vybaveným automatickou umývadlovou batériou, vybavenie: optoelektronický snímač, elektronika, elektromagnetický ventil, s dobehom vody, zmiešavací ventil, rohové ventily s	ks	1,000	1 171,114	1 171,114	0,000
46		Výlevka keramická, farba biela, 435x510x350mm závesná s plastovou mriežkou, súčasťou výlevky je odnímateľná plastová mreža, ref. Jika Mira	ks	2,000	158,919	317,838	0,000
47		Podomietkový systém pre závesnú výlevku, 525x155x1460mm, ref. Jika Modul	ks	2,000	241,489	482,978	0,000
48		Splachovacie tlačidlo, Single Flush PL3 biela, 250x160x10mm, nastavené, ref. Jika	ks	2,000	86,532	173,064	0,000
49		Nástenná batéria páková s ramienkom 210mm, chróm, ref. Jika Talas,	ks	2,000	55,912	111,824	0,000
50		Zmiešavací prístroj na riedenie koncentrátov, plynulé nastavenie požadovanej koncentrácie roztoku, jednoduchá obsluha, riadené mikroprocesorom, kontrolný indikátor množstva koncentráту v kanistri, kompaktná konštrukcia z ušľachtilej ocele , (ref. HARTMANN	ks	2,000	1 216,512	2 433,024	0,000
51		Nerezový dvojdielny drez samostatne stojaci 800x600x900mm, s nerezovou nosnou konštrukciou, 1x polica brez, obsahuje 2x drez rozmerov 350x450x300mm, atyp	ks	2,000	1 206,237	2 412,474	0,000
52		Drezová páková batéria stojanková , s prelátorom s laminárnym prietokom, s možnosťou korigovania teploty a prietoku vody pomocou kartuše, ref. Jika Lyra	ks	10,000	103,991	1 039,910	0,000
53		Flexi hadičky voda 1/2", 500mm	ks	56,000	2,545	142,520	0,000
54		Presun hmôt	%	3,500	0,318	1,113	0,000

### B. Montáž

**5 516,704 0,000**

1		A.1 Potrubie vodovod	mpl	1,000	1 140,603	1 140,603	0,000
2		A.2 Izolácia	mpl	1,000	322,641	322,641	0,000
3		A.3 Potrubie kanalizácia	mpl	1,000	1 508,687	1 508,687	0,000
4		A.4 Armatúry	mpl	1,000	136,327	136,327	0,000
5		A.5 Zápachové uzávierky	mpl	1,000	318,097	318,097	0,000
6		A.6 Zariaďovacie predmety a príslušenstvo	mpl	1,000	2 090,349	2 090,349	0,000

### C. Demontáž

**268,470 0,000**

1		Umývadlo, nástenná batéria, sífón	mpl	21,000	4,325	90,825	0,000
3		Stojaté WC s nádržkou	mpl	7,000	6,806	47,642	0,000
4		Sprcha s nástennou batériou	mpl	4,000	6,806	27,224	0,000
5		Výlevka stojatá, nástenná batéria	mpl	1,000	6,806	6,806	0,000
9		Vnútroštaveniskové premiestnenie	t	1,200	45,442	54,530	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
10		Uloženie na skládku	t	1,200	34,536	41,443	0,000

**Celkom**

**80 859,810**

**0,000**